



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 39^η
της 20-10-2020**

Αριθμ. Απόφασης: 326

ΘΕΜΑ: Έγκριση των από 27-07-2020 και 15-09-2020 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 954.147,46€, ΑΡ.ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/6574/05.03.2020 ΜΕ ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 89734,1

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

της αριθμ. **39/2020** συνεδρίασης
Οικονομικής Επιτροπής

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα, ημέρα Τρίτη **20/10/2020** και ώρα 13.00, συνήλθε σε συνεδρίαση η **Οικονομική Επιτροπή**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. **25147/16-10-2020** έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Στη συνέχεια, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν οκτώ (8) τακτικά μέλη παρόντα, ήτοι:

Παρόντες

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος)
7. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)
8. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)

Απόντες

1. Σαντζαρίδης Παναγιώτης (τακτικό μέλος)

αν και κλήθηκε νόμιμα

Στο 5^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, τίθεται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 24826/14-10-2020 έγγραφο της Αντιδημάρχου, κ. Χρυσούλας Ζαχαροπούλου-Γιαννουλάτου, το οποίο έχει ως εξής:

Θέμα: Έγκριση των από 27-07-2020 και 15-09-2020 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 954.147,46 €, (ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/6574/05.03.2020 ΜΕ ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 89734,1)

κ. Πρόεδρε, σας θέτω υπόψη:

1. Την αριθμ. Πρωτ. 2/6574/05.03.2020 Διακήρυξη της Δήμου Αιγάλεω που αφορά την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 954.147,46 €.
2. Την αριθμ. 149/05-05-2019 (ΑΔΑ:6ΔΨ7Ω6Ν-Μ95), απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε: α) Έγκριση της υπ αριθ. πρωτ. 2/6574/05.03.2020 Μελέτης της Δ/σης Παιδικών Σταθμών και Κοινωνικής Προστασίας που αφορά στη διενέργεια Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», β) Καθορισμός των όρων διακήρυξης του προαναφερόμενου Διεθνούς Δημόσιου, Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.
3. Την αριθμ. Πρωτ. 13091/04-06-2019, (ΑΔΑΜ:20PROC006821100) και (ΑΔΑ: ΩΦ5ΧΩ6Ν-ΕΒΡ) περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.
4. Τις αριθ. 500/8742/1040/09-04-2020, 501/8743/1041/09-04-2020, 502/8744/1042/09-04-2020, 504/8809/1046/10-04-2020, 505/8810/1047/10-04-2020, 506/8811/1048/10-04-2020, αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης συνολικού ποσού 360.000,00€

- (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.), σε βάρος των Κ.Α. 15.6063.010, 20.6063.010, 30.6063.010, 15.6481.004, 15.6481.006, 15.6481.005 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2020 και τους αντίστοιχους που θα προβλεφθούν για το οικονομικό έτος 2021.
5. Το από 27/07/2020 1^ο Πρακτικό αποσφράγισης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με το οποίο όλοι οι συμμετέχοντες εναρμονίστηκαν πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης και προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού και συγκεκριμένα:

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	A/A προσφοράς συστήματος	ΟΜΑΔΑ
1.	SKOURIAS ANDRE,ALEXANDROS	180424	Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) Ομάδα 3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ) , Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)
2.	ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΚΑΚΟΠΑΝΝΗ ΗΛΙΑ	180349	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ), Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) Ομάδα 5 (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)
3.	ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ	180343	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ), Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) Ομάδα 5 (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)
4.	ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ	180576	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) Ομάδα 5 (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)
5.	ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ ΕΞΑΓ ΑΕ	180337	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)
6.	ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ	180326	3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ)
7.	ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	180324	3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ)
8.	ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ	180725	Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 5 (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ)
9.	ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ	180766	Ομάδα 4 (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ)
10.	ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	180475	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 2 (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) Ομάδα 3 (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ)
11.	ΑΓΑΘΗΣ ΕΠΕ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡ/ΚΗ CATERING δια του νομίμου εκπροσώπου της ΑΓΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ	180480	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), Ομάδα 6 (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ)
12.	ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΣΙΑ Ο.Ε.	180321	Ομάδα 6 (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ)
13.	ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & amp:ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΤΣΙΝΙΑΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ	180329	Ομάδα 1 (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ)

6. Το από 15-09-2020 2^ο Πρακτικό της Επιτροπής, αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω εταιρειών, με το οποίο γνωμοδοτεί και προτείνει ως Προσωρινούς Αναδόχους του Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 89734,1 τους κάτωθι:
- Την εταιρεία **ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 1 : Είδη Κρεοπωλείου και Ομάδας 6 : Είδη Αρτοποιίας, για την Ομάδα 1:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13% ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 18%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	6,880	13760,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	6,880	27520,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,656	12420,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	53700,000
				Φ.Π.Α. 13%	6981,000
				ΣΥΝΟΛΟ	60681,000
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,656	6624,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6624,000
				Φ.Π.Α. 13%	861,120
				ΣΥΝΟΛΟ	7485,120
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	6,880	8944,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	6,880	6880,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,656	2980,800
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	18804,800
				Φ.Π.Α. 13%	2444,624
				ΣΥΝΟΛΟ	21249,424
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	79128, 800
				ΦΠΑ 13%	10286, 744
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	89415, 544
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ «ΑΓΑΘΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡ/ΚΗ CATERING»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 1 – ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	79128,80	10286,744	89415,544
	ΣΥΝΟΛΟ	79128,80	10286,744	89415,544

- Την εταιρεία **SKOURIAS,ANDRE,ALEXANDROS**, η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 2:Είδη Παντοπωλείου, Ομάδας 3:Γαλακτοκομικά Προϊόντα & Ομάδας 4 : 4.1 Κατεψυγμένα Ψάρια & 4.2:Κατεψυγμένα Λαχανικά, **για την ΟΜΑΔΑ 2 και την ΟΜΑΔΑ 4:**

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13% Κριτήριο κατακύρωσης : χαμηλότερη τιμή-σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13% ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 40%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	12,582 Έκπτωση 40%	7549,200
2	Αυγά ωσokaτημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,084 Έκπτωση 40%	504,000
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,34	340,00
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,34	1700,00
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1000	0,34	340,00
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	900	0,68	612,00
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	800	0,38	304,00
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	0,92 €	322,00 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,50 €	3.000,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,77 €	1.540,00 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,68 €	646,00 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,41 €	1.025,00 €
14	Ρύζι τύπου γλασέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	2,99 €	3.588,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,41 €	287,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,38 €	171,00 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,48 €	240,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	1,86 €	651,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	1,20 €	60,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέικιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,27 €	540,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,56 €	840,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,44 €	220,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	0,89 €	2.492,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	4,18 €	1.254,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,74 €	1.036,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	1,27 €	635,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,56 €	2.800,00 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	3,00 €	1.500,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία20Χ1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	1,48 €	148,00 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	0,72 €	72,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ Χ 9 γρ.)	τεμάχιο	30	0,66 €	19,80 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,17 €	51,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,91 €	1.365,00 €
36	Μπισκότα τύπου πιτσιππερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,49 €	441,00 €
37	Μπισκότα τύπου μράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	0,66 €	528,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,23 €	138,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,22 €	154,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,33 €	26,40 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,48 €	28,80 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,48 €	48,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,50 €	150,00 €
49	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	50	0,76 €	38,00 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	2,58 €	154,80 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	3,37 €	202,20 €
52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,22 €	111,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	3,36 €	2.016,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,48 €	444,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,61 €	36,60 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,48 €	192,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	42.490,00 €
				Φ.Π.Α. 13%	5.523,70 €
				ΣΥΝΟΛΟ	48.013,70 €
Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)

1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,676 € ΕΚΠΤΩΣΗ 40%	28.700,100 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,34 €	7.106,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,77 €	8.258,25 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,50 €	5.362,50 €
6	Ρύζι τύπου γλασέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,34 €	3.646,50 €
8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,56 €	6.006,00 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,27 €	2.895,75 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	7,48 €	1.496,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	72.265,60 €
				Φ.Π.Α. 13%	9.394,53 €
				ΣΥΝΟΛΟ	81.660,13 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τιμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
----------	--	--	--	--	--

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	12,582 €	2.516,400 €
2	Αυγά ωσκολπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,084 €	67,200 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,34 €	510,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,68 €	952,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,50 €	500,00 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,77 €	1.201,20 €
9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,68 €	1.060,80 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,41 €	639,60 €
11	Ρύζι τύπου γλασέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,41 €	246,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,41 €	82,00 €
13	Τοματοχυμός συμπτκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,27 €	1.215,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,56 €	56,00 €
15	Λιπύμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,16 €	108,80 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,21 €	42,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,22 €	57,20 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,33 €	23,10 €
21	Κύμνο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,48 €	67,20 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	0,76 €	15,20 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,48 €	118,40 €
27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	20	0,61 €	12,20 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11.165,10 €
				Φ.Π.Α. 13%	1.451,46 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12.616,56 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τιμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	125.920,70 €
	Φ.Π.Α 13%	16.369,69 €
	ΣΥΝΟΛΟ	142.290,39 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	0,72 €	144,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 Χ 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,17 €	34,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,42 €	63,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	0,46 €	69,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	310,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	74,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ	384,40 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	126.230,70 €
				Φ.Π.Α	16.444,09 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	142.674,79 €
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ				ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας). ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	3,647 €	4.376,400 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,256 €	4.851,840 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	0,938 €	1.041,180 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,001 €	1.101,100 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,029 €	843,780 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19.963,300 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.595,229 €
				ΣΥΝΟΛΟ	22.558,529 €
Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	3,647 €	5.470,500 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	0,938 €	1.313,200 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,001 €	1.401,400 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,029 €	308,700 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	16.242,800 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.111,564 €
				ΣΥΝΟΛΟ	18.354,364 €
Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	36.206,100 €
				Φ.Π.Α	4.706,793 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	40.912,893 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΗΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ «SKOURIAS, ANDRE,ALEXANDROS»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 2 - ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	125920,70	16369,69	142290,39
	ΜΕ ΦΠΑ 13%			
	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	310,00	74,40	384,40
	ΜΕ ΦΠΑ 24%			
2	ΟΜΑΔΑ 4 - ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & ΛΑΧΑΝΙΚΑ	36206,100	4706,793	40912,893
	ΣΥΝΟΛΟ	162436,8	21150,883	183587,683

- Την εταιρεία **ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** η οποία κατέθεσε προσφορά μόνο για τα είδη της **Ομάδας 3 :** **Γαλακτοκομικά προϊόντα :**

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας). ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	6,50 €	9750,00 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,20 €	7820,00 €
3	Τυρί για τσούρι (τύπου edam ή ρουδα)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,20 €	4650,00 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,50 €	9500,00 €

5.	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	0,55 €	1045,00 €
6.	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	0,75 €	22500,00 €
7.	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,65 €	1215,50 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	56480,50 €
—	—	—	—	Φ.Π.Α. 13%	7342,47 €
—	—	—	—	ΣΥΝΟΛΟ	63822,97 €
—					
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,65 €	27885,00 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27885,00 €
—	—	—	—	Φ.Π.Α. 13%	3625,05 €
—	—	—	—	ΣΥΝΟΛΟ	31510,05 €
—					
ΣΥΣΣΕΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,50 €	950,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,65 €	195,00 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1145,00 €
—	—	—	—	Φ.Π.Α. 13%	148,85 €
—	—	—	—	ΣΥΝΟΛΟ	1293,85 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	0,75 €	10125,00 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	10125,00 €
—	—	—	—	ΦΠΑ 13%	1316,25 €
—	—	—	—	ΣΥΝΟΛΟ	11441,25 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	0,75 €	7875,00 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7875,00 €
—	—	—	—	ΦΠΑ 13%	1023,75 €
—	—	—	—	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8898,75 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	0,75 €	142500,00 €
—	—	—	—	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	142500,00 €
—	—	—	—	ΦΠΑ 13%	18525,00 €
—	—	—	—	ΣΥΝΟΛΟ	161025,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	246010,50 €
				ΦΠΑ 13%	31981,37 €
				ΣΥΝΟΛΟ	277991,87 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΞΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ	246010,50	31981,37	277991,87
	ΣΥΝΟΛΟ	246010,50	31981,37	277991,87

- Την εταιρεία **ΓΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 1:Είδη Κρεοπωλείου, της Ομάδας 2 : Είδη Παντοπωλείου, της Ομάδας 4 : 4.1 Κατεψυγμένα Ψάρια -4.2 Κατεψυγμένα Λαχανικά και της Ομάδας 5: Είδη Οπωροπωλείου, για την **ΟΜΑΔΑ 5:**

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,231	462,00
2	Ληνθος (δεμάτι 100γρ.	τεμάχιο	180	0,293	52,74
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια	κιλό	2.500	0,993	2482,50
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,762	304,80
5	Βερούκοκα	κιλό	300	0,993	297,99
6	Καρότα	κιλό	500	0,524	262,00
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,231	231,00

8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	0,862	689,60
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	0,901	270,30
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,508	1270,00
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,323	419,90
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,163	930,40
13	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	300	0,262	78,60
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,300	150,00
15	Μήλα στάρκιν	κιλό	3.500	0,770	2695,00
16	Μπανάνες	κιλό	3.500	1,870	3045,00
17	Ντομάτες Α' ποιότητας	κιλό	2.000	0,824	1648,00
18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,462	7392,00
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,524	209,60
20	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,662	993,00
22	Ροδάκινα	κιλό	500	0,801	400,50
23	Σέλινο	κιλό	60	0,793	47,58
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,200	80,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24580,01 €
				Φ.Π.Α. 13%	3195,4013 €
				ΣΥΝΟΛΟ	27775,4113 €
ΣΙΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ανηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,293	57,135
2	Καρότα	κιλό	800	0,524	419,20
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	1,862	517,20
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,508	508,00
5	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,262	51,09
6	Ντομάτες Α' ποιότητας	κιλό	500	0,824	412,00
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,462	1155,00
8	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
9	Σέλινο	κιλό	25	0,793	19,825
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,200	44,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	3350,95 €
				Φ.Π.Α. 13%	435,6235 €
				ΣΥΝΟΛΟ	3786,5735 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27930,96
				Φ.Π.Α. 13%	3631,0248
				ΣΥΝΟΛΟ	31561,98
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ					

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. : 23% (ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ).

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΓΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	27930,96	3631,0248	31561,9848
ΣΥΝΟΛΟ		27930,96	3631,0248	31561,9848

5. Στην εταιρεία «**MUST SANDWICH Ο.Ε.**» η οποία κατέθεσε προσφορά μόνο για τα είδη της **Ομάδας 6** : Είδη **Αρτοποιίας** :

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24015,00
ΟΜΑΔΑ 6 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ CPV:15810000-9 ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ψωμί (350-400 γρ)	κιλό	15.500	1,23	19065,00
2	Μελομακάρονα		100	8,00	800,00
3	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
4	Ψωμί φρέσκο τοστ φόρμας (αυσκευασία 750γρ.)	τεμάχιο	1000	1,75	1750,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22415,00
				Φ.Π.Α. 13%	2913,95
				ΣΥΝΟΛΟ	25328,95
ΣΙΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Μελομακάρονα	κιλό	100	8,00	800,00
2	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1600,00
				Φ.Π.Α. 13%	208,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1808,00
				Φ.Π.Α. 13%	3121,95
				ΣΥΝΟΛΟ	27136,95
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:	ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ « MUST SANDWICH Ο.Ε.»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 6 – ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ	24015,00	31121,95	27136,95
ΣΥΝΟΛΟ		24015,00	31121,95	27136,95

Σύμφωνα με την υπ' αριθμ.2/6574/05.03.2020 διακήρυξη και την παράγραφο 2.4.4 το κριτήριο ανάθεσης είναι: **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ** : για την ΟΜΑΔΑ 2 (Είδη Παντοπωλείου εκτός το ελαιόλαδο και τα αυγά), για την ΟΜΑΔΑ 3 (Γαλακτοκομικά προϊόντα) και την ΟΜΑΔΑ 6 (Είδη Αρτοποιίας): Η τιμή του προς προμήθεια υλικού δίνεται σε ευρώ ανά μονάδα & **ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ**: για την ΟΜΑΔΑ 1 (Είδη Κρεοπωλείου), για την ΟΜΑΔΑ 2 (Είδη Παντοπωλείου και μόνο για το ελαιόλαδο και τα αυγά), για την ΟΜΑΔΑ 4 (Κατεψυγμένα Ψάρια και Λαχανικά), για την ΟΜΑΔΑ 5 (Είδη Οπωροπωλείου).

Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμεστε στην Οικονομική Επιτροπή:

α) Την Έγκριση των από 27-07-2020 και 15-09-2020 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΤΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 954.147,46 €, (ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/6574/05.03.2020 ΜΕ ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 89734,1).

β) Την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω διαγωνισμού:

- εταιρεία «ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ» για την ΟΜΑΔΑ 1 - Είδη Κρεοπωλείου έναντι συνολικού ποσού 89.415,544€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- ατομική επιχείρηση “ΣΚΟΥΡΙΑΣ,ΑΝΔΡΕ,ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ” για την ΟΜΑΔΑ 2 - Είδη Παντοπωλείου έναντι συνολικού ποσού 142.674,79 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και για την ΟΜΑΔΑ 4 - 4.1: Κατεψυγμένα Ψάρια & 4.2:Κατεψυγμένα Λαχανικά, έναντι συνολικού ποσού 40.912,893 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και συνολικά για την ομάδα 4 το ποσό 183.587,683 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- εταιρεία «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την ΟΜΑΔΑ 3 - Γαλακτοκομικά προϊόντα έναντι συνολικού ποσού 277.991,87 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- επιχείρηση «ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για την ΟΜΑΔΑ 5 - Είδη Οπωροπωλείου έναντι συνολικού ποσού 31.561,9848€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- εταιρεία «MUST SANDWICH Ο.Ε» για την ΟΜΑΔΑ 6 - Είδη Αρτοποιίας έναντι συνολικού ποσού 27.136,95€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση, μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

Α. τα από 27-07-2020 και 15-09-2020 1^ο και 2^ο Πρακτικά (όπως επισυνάπτονται στην απόφαση) της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Διεθνούς Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΤΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021», συνολικού προϋπολογισμού (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 954.147,46 €, (ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/6574/05.03.2020 ΜΕ ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 89734,1).

Β. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω διαγωνισμού:

- εταιρεία «ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ» για την ΟΜΑΔΑ 1 - Είδη Κρεοπωλείου έναντι συνολικού ποσού 89.415,544€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- ατομική επιχείρηση “ΣΚΟΥΡΙΑΣ,ΑΝΔΡΕ,ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ” για την ΟΜΑΔΑ 2 - Είδη Παντοπωλείου έναντι συνολικού ποσού 142.674,79 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και για την ΟΜΑΔΑ 4 - 4.1: Κατεψυγμένα Ψάρια & 4.2:Κατεψυγμένα Λαχανικά, έναντι συνολικού ποσού 40.912,893 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και συνολικά για την ομάδα 4 το ποσό 183.587,683 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- εταιρεία «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την ΟΜΑΔΑ 3 - Γαλακτοκομικά προϊόντα έναντι συνολικού ποσού 277.991,87 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- επιχείρηση «ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για την ΟΜΑΔΑ 5 - Είδη Οπωροπωλείου έναντι συνολικού ποσού 31.561,9848€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).
- εταιρεία «MUST SANDWICH Ο.Ε» για την ΟΜΑΔΑ 6 - Είδη Αρτοποιίας έναντι συνολικού ποσού 27.136,95€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΝΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ 27/7/2020

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021

Στο Αιγάλεω, σήμερα την 27/07/2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00, στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την αριθμ. **149/2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ 6ΔΨ7Ω6Ν-Μ95), προκειμένου να αξιολογήσει τα δικαιολογητικά συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών για την προμήθεια τροφίμων και φρέσκου γάλακτος για τις ανάγκες του Δήμου Αιγάλεω (Κοινωνικό Παντοπωλείο – Κοινωνικό συσσίτιο - Βρεφονηπιακοί - Παιδικοί Σταθμοί - Εργαζόμενοι του Δήμου) & των Ν.Π.Δ.Δ Π/Θμιας & Δ/Θμιας Εκπαίδευσης για τα έτη 2020 και 2021, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης **954.147,46€** (με τον Φ.Π.Α.) σύμφωνα με την αριθμ.πρωτ. **2/6574/05-03-2020** διακήρυξη της Υπηρεσίας μας.

Η παραπάνω προμήθεια έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ **89734,1** δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων.

Σημειώνεται ότι, η ηλεκτρονική αποσφράγιση των φακέλων του ανωτέρω διεθνούς διαγωνισμού πραγματοποιήθηκε στις **10/07/2020** και ώρα **11.00π.μ.**

Στην συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
2.	Αναπληρωματικό Μέλος	ΑΝΑΠΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
3.	Τακτικό Μέλος	ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω διακήρυξη καθώς και το πλαίσιο που διέπει τον λόγω διαγωνισμό, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (στο εξής “σύστημα”) και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 89734,1. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν σύμφωνα με την διακήρυξη η **6/07/2020** και ώρα **11.00π.μ.** Η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν στις **10/07/2020** και ώρα **11.00π.μ.** (τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών)

Στην συνέχεια η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) της προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με συστημικό αριθμό: α/α 89734,1 και διαπίστωσε ότι αφενός ο διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως “κλειδωμένος” και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στον διαγωνισμό και με την σειρά που αναφέρονται στην συνέχεια, προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές:

Α/Α	Π Ρ Ο Μ Η Θ Ε Υ Τ Η Σ	Ημερομηνία & ώρα Υποβολής Προσφοράς
1.	SKOURIAS,ANDRE,ALEXANDROS	03/07/2020 15:15:21
2.	ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ	04/07/2020 10:58:43
3.	ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΝΟΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ	06/07/2020 07:35:53
4.	ΓΑΛΑΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ	06/07/2020 10:45:45
5.	ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ.ΕΞΑΓ. ΑΕ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ	06/07/2020 10:33:14

6.	ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ	06/07/2020 10:28:33
7.	ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΜΑΝΔΡΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ	03/07/2020 16:43:29
8.	ΚΙΑΜΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ	06/07/2020 07:53:13
9.	ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ	03/07/2020 22:52:33
10.	ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΠΟΝΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ	03/07/2020 09:30:39
11.	ΑΓΑΘΗΣ ΕΠΕ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡ/ΚΗ CATERING δια του νομίμου εκπροσώπου της ΑΓΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ	06/07/2020 10:05:24
12.	ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΣΙΑ Ο.Ε.	06/07/2020 00:13:37
13.	ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΤΣΙΝΙΑΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ	02/07/2020 14:42:47

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών. Στην συνέχεια η πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους (όνομα χρήστη & κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν οι προσφορές. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία, οι προσφορές αποσφραγίστηκαν και συγκεκριμένα αποσφραγίστηκαν οι υποφάκελοι “Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά” των προσφορών με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενο τους.

Επισημαίνεται ότι οι υποφάκελοι “Οικονομικές Προσφορές” δεν αποσφραγίστηκαν αφού σύμφωνα με την διακήρυξη του διαγωνισμού, αυτοί θα αποσφραγισθούν σε μεταγενέστερο στάδιο του διαγωνισμού.

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, η επιτροπή διαπίστωσε ότι προσφορές είχαν λάβει από το σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος:

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	A/A προσφοράς συστήματος
1.	ΣΚΟΥΡΙΑΣ,,ANDRE,ALEXANDROS	180424
2.	ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ	180349
3.	ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ	180343
4.	ΓΑΛΑΙΟΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ	180576
5.	ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ ΕΞΑΓ ΑΕ	180337
6.	ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ	180326
7.	ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	180324
8.	ΚΙΑΜΟΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ	180725
9.	ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ,,ΘΕΟΦΑΝΗΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ	180766
10.	ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	180475
11.	ΑΓΑΘΗΣ ΕΠΕ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡ/ΚΗ CATERING δια του νομίμου εκπροσώπου της ΑΓΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ	180480
12.	ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΣΙΑ Ο.Ε.	180321
13.	ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ δια του νομίμου εκπροσώπου της ΤΣΙΝΙΑΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ	180329

Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι :

1) Η ατομική επιχείρηση με την επωνυμία “**ΣΚΟΥΡΙΑΣ,,ANDRE,ALEXANDROS**”, κατέθεσε δικ/κά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 3** (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ) και στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

2) Η εταιρεία με την επωνυμία “**ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ**”, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 3** (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ), στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και στην **Ομάδα 5** (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

3) Η εταιρεία με την επωνυμία “**ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ & ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ**”, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 3**(ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ), στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και στην **Ομάδα 5** (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

4) Η ατομική επιχείρηση με την επωνυμία **“ΓΑΛΛΙΟΣ,, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και στην **Ομάδα 5** (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

5) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ.ΕΞΑΓ. ΑΕ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) και στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

6) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 3** (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

7) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 3** (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

8) Η ατομική επιχείρηση με την επωνυμία **“ ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) και στην **Ομάδα 5** (ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

9) Η ατομική επιχείρηση με την επωνυμία **“ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 4** (ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

10) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής- Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ), στην **Ομάδα 2** (ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ) και στην **Ομάδα 3** (ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

11) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΑΓΑΘΗΣ Ε.Π.Ε. ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡ/ΚΗ CATERING”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ) και στην **Ομάδα 6** (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

12) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΣΙΑ Ο.Ε.”**, κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 6** (ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

13) Η εταιρεία με την επωνυμία **“ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ”** κατέθεσε δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά για την προμήθεια στην **Ομάδα 1** (ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ) και **εναρμονίζεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της ανωτέρω διακήρυξης.**

Ως **επισήμανση** οφείλουμε να αναφέρουμε ότι, κατόπιν διενέργειας ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής και των τεχνικών προσφορών που αφορά στην πρώτη φάση του διεθνούς διαγωνισμού από την επιτροπή, διαπιστώθηκε ότι σε ορισμένα ISO προμηθευτών έχει παρέλθει προσφάτα η προθεσμία ισχύος τους και για το λόγο αυτό εστάλη **ενημερωτικό μήνυμα** μέσω επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ προς όλους τους προσφέροντες, προκειμένων να προβούν άμεσα στην υποβολή επικαιροποιημένων πιστοποιητικών μέσω επικοινωνίας του ΕΣΗΔΗΣ.

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα.

ΒΕΒΑΙΟΥΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
2. ΑΝΑΠΛΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
3. ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ**

ΑΙΓΑΛΕΩ 15/9/2020

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ **ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ** ΚΑΙ **ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ** ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ, ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟΥ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ-ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ) & ΤΩΝ Ν.Π.Δ.Δ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ για τα έτη 2020 – 2021» ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24%) **954.147,46 €**, (ΑΡ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2/6574/05.03.2020 ΜΕ ΑΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 89734,1)

Στο Αιγάλεω, σήμερα την 15/09/2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα, συνεδρίασαν τα μέλη της επιτροπής που αποτελείται από τους :

1. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Κων/νου, ως Πρόεδρος του κλάδου ΤΕ Επαγγελματιών Υγείας & Πρόνοιας - Κοινωνικών Λειτουργιών , με βαθμό Α΄
 2. ΔΕΡΝΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του Ευαγγέλου, ως μέλος, του κλάδου ΠΕ Κοινωνιολόγων, με βαθμό Α΄
 3. ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Εμμανουήλ, ως μέλος, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων, με βαθμό Α΄
- που συστήθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ.3 του Ν.4412/2016, με την αριθμ. **149/2020** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ 6ΔΨ7Ω6Ν-Μ95), προκειμένου να αξιολογήσει τις οικονομικές προσφορές των εταιρειών που υποβλήθηκαν στον δημόσιο, ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ' αρ. πρωτ. **2/6574/05.03.2020** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω που αφορά την προμήθεια τροφίμων και φρέσκου γάλακτος για τις ανάγκες του Δήμου Αιγάλεω (Κοινωνικό Παντοπωλείο –Κοινωνικό συσσίτιο- Βρεφονηπιακοί - Παιδικοί Σταθμοί - Εργαζόμενοι του Δήμου) & των Ν.Π.Δ.Δ Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης για τα έτη 2020 και 2021, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης **954.147,46 €** (με τον Φ.Π.Α.), καθώς και στην ανάδειξη προσωρινού αναδόχου του διαγωνισμού με αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ **89734,1**.

Σημειώνεται ότι, η ηλεκτρονική αποσφράγιση των φακέλων του παραπάνω ανοιχτού διαγωνισμού πραγματοποιήθηκε στις 11/09/2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 σύμφωνα με την από 08/09/2020 ανακοίνωση του Τμήματος Προμηθειών.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του **Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147)** περί δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών.
2. Την υπ' αρ. πρωτ. **2/6574/05.03.2020** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω.

3. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την αρ. πρωτ. **2/6574/05.03.2020** διακήρυξη του Δήμου Αιγάλεω του ως άνω δημόσιου, ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
4. Το από **27/07/2020** 1^ο Πρακτικό αποσφράγισης δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών και ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής σύμφωνα με το οποίο όλοι οι συμμετέχοντες προκρίθηκαν στην επόμενη φάση του διαγωνισμού και συγκεκριμένα:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV:15119000-5	• ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ
	• ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ –ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ- ΜΕΣΙΤΙΚΗ
	• ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ «ΚΟΡΙΝΘΙΑΝ PALACE CATERING Α.Ε.»
	• ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ ΕΞΑΓ ΑΕ
	• ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	• ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
	• ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Α.Κ.Β.Ε.ΕΚ
ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV:15800000-6	• ΣΚΟΥΡΙΑΣ,,ANDRE,ALEXANDROS
	• ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ
	• ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ «ΚΟΡΙΝΘΙΑΝ PALACE CATERING Α.Ε.»
	• ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ ΕΞΑΓ ΑΕ
	• ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	• ΚΙΑΜΟΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ
	• ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV:15500000-3	• ΣΚΟΥΡΙΑΣ,,ANDRE,ALEXANDROS
	• ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ
	• ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ «ΚΟΡΙΝΘΙΑΝ PALACE CATERING Α.Ε.»
	• ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε.
	• ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ Α.Ε.
	• ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ	• ΣΚΟΥΡΙΑΣ,,ANDRE,ALEXANDROS
	• ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΚΑΙ ΨΑΡΙΑ CPV:15331170-9 & 15220000-6 4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ
	<ul style="list-style-type: none"> ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ «ΚΟΡΙΝΘΙΑΝ PALACE CATERING Α.Ε.»
	<ul style="list-style-type: none"> ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΙ ΠΛΟΙΩΝ ΕΙΣΑΓ ΕΞΑΓ ΑΕ
	<ul style="list-style-type: none"> ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	<ul style="list-style-type: none"> ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV:03221200-8	<ul style="list-style-type: none"> ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ
	<ul style="list-style-type: none"> ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ «ΚΟΡΙΝΘΙΑΝ PALACE CATERING Α.Ε.»
	<ul style="list-style-type: none"> ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	<ul style="list-style-type: none"> ΚΙΑΜΟΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ
ΟΜΑΔΑ 6 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ CPV:15810000-9	<ul style="list-style-type: none"> ΦΟΥΡΝΟΣ ΑΓΑΘΗΣ ΕΠΕ
	<ul style="list-style-type: none"> MUST SANDWICH Ο.Ε.

Προέβη στην αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών ως εξής:

1) Πρώτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της ατομικής επιχείρησης **SKOURIAS,ANDRE,ALEXANDROS**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180424/03.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 2** – Είδη Παντοπωλείου, **Ομάδας 3** – Γαλακτοκομικά Προϊόντα & **Ομάδας 4** – **4.1** Κατεψυγμένα Ψάρια & **4.2** Κατεψυγμένα Λαχανικά, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13% Κριτήριο κατακύρωσης : χαμηλότερη τιμή-σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	12,582 Έκπτωση 40%	7549,200
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,084 Έκπτωση 40%	504,000
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,34	340,00

4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,34	1700,00
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1000	0,34	340,00
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	900	0,68	612,00
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	800	0,38	304,00
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	0,92 €	322,00 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,50 €	3.000,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,77 €	1.540,00 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,68 €	646,00 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,41 €	1.025,00 €
14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	2,99 €	3.588,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,41 €	287,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,38 €	171,00 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,48 €	240,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	1,86 €	651,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	1,20 €	60,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €

22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,27 €	540,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,56 €	840,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,44 €	220,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	0,89 €	2.492,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	4,18 €	1.254,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,74 €	1.036,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	1,27 €	635,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,56 €	2.800,00 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	3,00 €	1.500,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	1,48 €	148,00 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	0,72 €	72,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9 γρ.)	τεμάχιο	30	0,66 €	19,80 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,17 €	51,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,91 €	1.365,00 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,49 €	441,00 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	0,66 €	528,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,23 €	138,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,22 €	154,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €

41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,33 €	26,40 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,48 €	28,80 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,48 €	48,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,50 €	150,00 €
49	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	50	0,76 €	38,00 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	2,58 €	154,80 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	3,37 €	202,20 €
52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,22 €	111,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	3,36 €	2.016,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,48 €	444,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,61 €	36,60 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,48 €	192,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	42.490,00 €
				Φ.Π.Α. 13%	5.523,70 €
				ΣΥΝΟΛΟ	48.013,70 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,676 € ΕΚΠΤΩΣΗ 40%	28.700,100 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,34 €	7.106,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,77 €	8.258,25 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,50 €	5.362,50 €
6	Ρύζι τύπου γλασσε εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,34 €	3.646,50 €
8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,56 €	6.006,00 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,27 €	2.895,75 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	7,48 €	1.496,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	72.265,60 €
				Φ.Π.Α. 13%	9.394,53 €
				ΣΥΝΟΛΟ	81.660,13 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΙΓΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	12,582 €	2.516,400 €
2	Αυγά ωοσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,084 €	67,200 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,34 €	510,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,68 €	952,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,50 €	500,00 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,77 €	1.201,20 €
9	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,68 €	1.060,80 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,41 €	639,60 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,41 €	246,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,41 €	82,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,27 €	1.215,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,56 €	56,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,16 €	108,80 €

16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,21 €	42,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,22 €	57,20 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,33 €	23,10 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,48 €	67,20 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	0,76 €	15,20 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,48 €	118,40 €
27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,61 €	12,20 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11.165,10 €
				Φ.Π.Α. 13%	1.451,46 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12.616,56 €
Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	125.920,70 €
				Φ.Π.Α 13%	16.369,69 €
				ΣΥΝΟΛΟ	142.290,39 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 % Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	0,72 €	144,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 Χ 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,17 €	34,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,42 €	63,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	0,46 €	69,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	310,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	74,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ	384,40 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	126.230,70 €
				Φ.Π.Α	16.444,09 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	142.674,79 €
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ				ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	4,95 €	7.425,00 €

2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	7,50 €	6.375,00 €
3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	4,23 €	3.172,50 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	5,28 €	5.280,00 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	0,56 €	1.064,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	0,82 €	24.600,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,61 €	1.140,70 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	49.057,20 €
				Φ.Π.Α. 13%	6.377,44 €
				ΣΥΝΟΛΟ	55.434,64 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,61 €	26.169,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	26.169,00 €
				Φ.Π.Α 13%	3.401,97 €
				ΣΥΝΟΛΟ	29.570,97 €

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	5,28 €	528,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,61 €	183,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	711,00 €

				Φ.Π.Α 13%	92,43 €
				ΣΥΝΟΛΟ	803,43 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	0,82 €	11.070,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11.070,00 €
				ΦΠΑ 13%	1.439,10 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12.509,10 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	0,82 €	8.610,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	8.610,00 €
				ΦΠΑ 13%	1.119,30 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9.729,30 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	0,82 €	155.800,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	155.800,00 €
				ΦΠΑ 13%	20.254,00 €

				ΣΥΝΟΛΟ	176.054,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	251.417,20 €
				Φ.Π.Α	32.684,24 €
				ΣΥΝΟΛΟ	284.101,44 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΈΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	3,647 €	4.376,400 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,256 €	4.851,840 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	0,938 €	1.041,180 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,001 €	1.101,100 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,029 €	843,780 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19.963,300 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.595,229 €

				ΣΥΝΟΛΟ	22.558,529 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	3,647 €	5.470,500 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	0,938 €	1.313,200 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,001 €	1.401,400 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,029 €	308,700 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	16.242,800 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.111,564 €
				ΣΥΝΟΛΟ	18.354,364 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	36.206,100 €
				Φ.Π.Α	4.706,793 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	40.912,893 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ “ΣΚΟΥΡΙΑΣ, ANDRE, ALEXANDROS”

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	125.920,70	16.369,69	142.290 39
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	310,00	74,40	384,40
2	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	251.417,20	32.684,24	284.101,44
3	ΟΜΑΔΑ 4 4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	36.206,100	4.706,793	40.912,893
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		413.854,00	53.835,12	467.689,123

2) Δεύτερος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ** με αριθμό προσφοράς συστήματος **180424/03.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1** – Είδη Κρεοπωλείου και **Ομάδας 6** – Είδη Αρτοποιίας, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	6,880	13760,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	6,880	27520,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,656	12420,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	53700,000
				Φ.Π.Α. 13%	6981,000
				ΣΥΝΟΛΟ	60681,000
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,656	6624,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6624,000

				Φ.Π.Α. 13%	861,120
				ΣΥΝΟΛΟ	7485,120
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	6,880	8944,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	6,880	6880,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,656	2980,800
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	18804,800
				Φ.Π.Α. 13%	2444,624
				ΣΥΝΟΛΟ	21249,424
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	79128, 800
				ΦΠΑ 13%	10286, 744
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	89415, 544
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ ΕΙΝΑΙ: 18% (ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ)					

**ΟΜΑΔΑ 6 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ CPV:15810000-9
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %**

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ(€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ψωμί (350-400 γρ)	κιλό	15.500	1,40	21700,00
2	Μελομακάρονα		100	5,90	590,00
3	Κουραμπιέδες	κιλό	100	5,90	590,00
4	Ψωμί φρέσκο τοστ φόρμας (συσκευασία 750γρ.)	τεμάχιο	1000	2,90	2900,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	25780,00

				Φ.Π.Α. 13%	3351,40
				ΣΥΝΟΛΟ	29131,40
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Μελομακάρονα	κιλό	100	5,90	590,00
2	Κουραμπιέδες	κιλό	100	5,90	590,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1180,00
				Φ.Π.Α. 13%	153,40
				ΣΥΝΟΛΟ	1333,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	26960,00
				Φ.Π.Α. 13%	3504,80
				ΣΥΝΟΛΟ	30464, 80
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΑ	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ “ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ”

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1 – ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	79128,80	10286,744	89415,544
2	ΟΜΑΔΑ 6 – ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ	26960,00	3504,80	30464,80
ΣΥΝΟΛΟ		106088,80	13791,544	119880,344

3) Τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ & ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΜΕΣΙΤΙΚΗ**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180343/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1**–Είδη Κρεοπωλείου, της **Ομάδας 2** - Είδη Παντοπωλείου, της **Ομάδας 3** - Γαλακτοκομικά προϊόντα, της **Ομάδας 4** - **4.1** Κατεψυγμένα Ψάρια & **4.2** Κατεψυγμένα Λαχανικά και της **Ομάδας 5** – Είδη Οπωροπωλείου, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	7,9705	15941
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	7,9705	31882
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,919	14392,5
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	62215,5
				Φ.Π.Α. 13%	8088,015
				ΣΥΝΟΛΟ	70303,515
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,919	7676
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7676
				Φ.Π.Α. 13%	997,88
				ΣΥΝΟΛΟ	8673,88
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	7,9705	10361,65
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	7,9705	7970,5
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,919	3454,2
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	21786,35
				Φ.Π.Α. 13%	2832,2255
				ΣΥΝΟΛΟ	24618,5755

<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	91677,85
	ΦΠΑ 13%	11918,1205
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	103595,9705
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:	ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΕΙΝΑΙ: ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (5%), ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ.		

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13% Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) <u>ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	20,3409 € ΕΚΠΤΩΣΗ 3%	12204,54 €
2	Αυγά ωσοκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,1358 € ΕΚΠΤΩΣΗ 3%	814,8 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,9 €	900 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,9 €	4500 €
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,9 €	900 €
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900	1,1 €	990 €
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800	0,9 €	720 €
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	2,2 €	770 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	1,1 €	6600 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	1,5 €	3000 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	1,8 €	1710 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	1,2 €	2400 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	1,2 €	3000 €

14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,85 €	1700 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	10 €	12000 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	1 €	700 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,9 €	405 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	1,1 €	550 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	4,8 €	1680 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	1,1 €	55 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	1,8 €	126 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,8 €	1600 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	1 €	1500 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,8 €	400 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	2,7 €	7560 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	12 €	3600 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	2,4 €	3360 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	3,5 €	1750 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	1,5 €	7500 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	3,3 €	1650 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	1,45 €	145 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	1,1 €	110 €

33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ Χ 9 γρ)	τεμάχιο	30	0,65 €	19,5 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	1 €	300 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	3,6 €	5400 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	1,2 €	1080 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	1,2 €	960 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,5 €	300 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,8€	560 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,9 €	72 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,85€	68 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,75 €	60 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,85 €	51 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	1,1 €	110 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	1,5 €	105 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	1,5 €	90 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,85 €	59,5 €
48	Σμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	1 €	300 €
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50	1,1 €	55 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	3,4 €	204 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	4,6 €	276 €

52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,65 €	132,5 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	4,9 €	2940 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,95 €	585 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	60	0,65 €	39 €
56	Φρυγανιά τρίμμα (συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,8 €	320 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	98986,84 €
				Φ.Π.Α. 13%	12868,2892 €
				ΣΥΝΟΛΟ	111855,1292 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑ (3 %)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	4,3262 €	46398,495 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,9 €	18810 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	1 €	10725 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,5 €	16087,5 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,1 €	11797,5 €
6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,85 €	9116,25 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,9 €	9652,5 €

8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	1 €	10725 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,8 €	8580 €
10	Καφές Ελληνικός(2ΤΜΧ χ487γρ=974γρ.)	Τεμάχιο974 (κιλό)	200	7,1 €	1420 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	143312,245 €
				Φ.Π.Α. 13%	18630,59185 €
				ΣΥΝΟΛΟ	161942,8369 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑ (3%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	20,3409 €	4068,18 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,1358 €	108,64 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,9 €	1350 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,9 €	1980 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	1,1 €	1540 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,9 €	1980 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	1,1 €	1100 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,5 €	2340 €

9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,8 €	2808 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,2 €	1872 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,85 €	510 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	1 €	200 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,8 €	3600 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	1 €	100 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	1 €	680 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,5 €	100 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,8 €	208 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,9 €	63 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,85 €	59,5 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,75 €	52,5 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,85 €	59,5 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	1,1 €	154 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	1,5 €	105 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,85 €	51 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	1,1 €	22 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,95 €	156 €

27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,65 €	13 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	25280,32 €
				Φ.Π.Α. 13%	3286,4416 €
				ΣΥΝΟΛΟ	28566,7616 €
Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑ (3%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	267579,405 €
				Φ.Π.Α 13%	34785,32265 €
				ΣΥΝΟΛΟ	302364,7277 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	1,2 €	240 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,45 €	90 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	1,4 €	210 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	1,75 €	262,5 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	802,5 €
				Φ.Π.Α. 24%	192,6 €
				ΣΥΝΟΛΟ	995,1 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	268381,905 €
				Φ.Π.Α	34977,92265 €

		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	303359,8277 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΟΜΜΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	7,8 €	11700 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,6 €	8160 €
3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,15 €	4612,5 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,6 €	9600 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	1,1 €	2090 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	1 €	30000 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,8 €	1496 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	67658,5 €
				Φ.Π.Α. 13%	8795,605 €
				ΣΥΝΟΛΟ	76454,105 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,8 €	34320 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	34320 €
				Φ.Π.Α 13%	4461,6 €
				ΣΥΝΟΛΟ	38781,6 €
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,6 €	960 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,8 €	240 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1200 €
				Φ.Π.Α 13%	156 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1356 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	1 €	13500 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	13500 €
				ΦΠΑ 13%	1755 €
				ΣΥΝΟΛΟ	15255 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)

1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	1 €	10500 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	10500 €
				ΦΠΑ 13%	1365 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	11865 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	1 €	190000 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	190000 €
				ΦΠΑ 13%	24700 €
				ΣΥΝΟΛΟ	214700 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	317178,5 €
				Φ.Π.Α	41233,205 €
				ΣΥΝΟΛΟ	358411,705 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΝΤΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΟΜΜΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

**ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ
CPV : 15331170-9
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %**

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	7,011 €	10516,5 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	4,9495 €	5939,4 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	5,776 €	6584,64 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	1,273 €	1413,03 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,3585 €	1494,35 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,3965 €	1145,13 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27093,05 €
				Φ.Π.Α. 13%	3522,0965 €
				ΣΥΝΟΛΟ	30615,1465 €

Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΠΕΝΤΕ (5%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	7,011 €	10516,5 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	4,9495 €	7424,25 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,273 €	1782,2 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,3585 €	1901,9 €

5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,3965 €	418,95 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22043,8 €
				Φ.Π.Α. 13%	2865,694 €
				ΣΥΝΟΛΟ	24909,494 €
Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΠΕΝΤΕ (5%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	49136,85 €
				Φ.Π.Α	6387,7905 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	55524,6405 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΟΜΜΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,291	582
2	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	180	0,3686	66,348
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια	κιλό	2.500	1,2513	3128,25
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,9603	384,12

5	Βερύκοκα	κιλό	300	1,2513	375,39
6	Καρότα	κιλό	500	0,6596	329,8
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,291	291
8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	1,0864	869,12
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	1,1349	340,47
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,6402	1600,5
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,4074	529,62
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,4647	1171,76
13	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	300	0,3298	98,94
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,3783	189,15
15	Μήλα σάρκιν	κιλό	3.500	0,97	3395
16	Μπανάνες	κιλό	3.500	1,0961	3836,35
17	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	2.000	1,0379	2075,8
18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,582	9312
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,6596	263,84
20	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,8439	210,975
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,8342	1251,3
22	Ροδάκινα	κιλό	500	1,0088	504,4
23	Σέλινο	κιλό	60	0,9991	59,946
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,2522	100,88

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ**30966,959 €****Φ.Π.Α. 13%****4025,70467 €****ΣΥΝΟΛΟ****34992,66367 €****ΣΙΣΣΙΤΙΟ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,3686	71,877
2	Καρότα	κιλό	800	0,6596	527,68
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	1,0864	651,84
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,6402	640,2

5	Μαϊντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,3298	64,311
6	Ντομάτες Α 'ποιότητας	κιλό	500	1,0379	518,95
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,582	1455
8	Πυτεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,8439	210,975
9	Σέλινο	κιλό	25	0,9991	24,9775
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,2522	55,484
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	4221,2945 €
				Φ.Π.Α. 13%	548,76829 €
				ΣΥΝΟΛΟ	4770,06279 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	35188,2535
				Φ.Π.Α. 13%	4574,4730
				ΣΥΝΟΛΟ	39762,7265
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΟΜΜΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΝΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. : 3% (ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ).					

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ “ΑΜΑΝΤΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ”

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	91677,85	11918,1205	103595,9705
2	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	267579,405	34785,32265	302364,7277
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	802,5	192,6	995,1
3	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	317178,5	41233,205	358411,705
4	ΟΜΑΔΑ 4	49136,85	6387,7905	55524,6405

	4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ			
5	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	35188,2535	4574,4730	39762,7265
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		761563,3585	99091,51165	860654,8702

4) Τέταρτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της **ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ « KORINTHIAN PALACE CATERING Α.Ε.»,** με αριθμό προσφοράς συστήματος **180349/04.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1**–Είδη Κρεοπωλείου, της **Ομάδας 2** - Είδη Παντοπωλείου, της **Ομάδας 3** - Γαλακτοκομικά προϊόντα, της **Ομάδας 4** - **4.1** Κατεψυγμένα Ψάρια & **4.2** Κατεψυγμένα Λαχανικά και της **Ομάδας 5** – Είδη Οπωροπωλείου, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	8,222	16444,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	8,222	32888,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,980	14850,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	64182,000
				Φ.Π.Α. 13%	8343,660
				ΣΥΝΟΛΟ	72525,660
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,980	7920,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7920,000
				Φ.Π.Α. 13%	1029,600
				ΣΥΝΟΛΟ	8949,600

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	8,222	10688,600
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	8,222	8222,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,980	3564,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22474,600
				Φ.Π.Α. 13%	2921,698
				ΣΥΝΟΛΟ	25396,298
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	94576,600
				ΦΠΑ 13%	12294,958
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	106871,558
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΣΤΑ ΤΟΥ ΛΕΠΤΟΥ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ ΕΙΝΑΙ: 2% (ΔΥΟ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ)					

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	20,551 € ΕΚΠΤΩΣΗ 2%	12.330,600 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,137 € ΕΚΠΤΩΣΗ 2%	822,000 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	1,070 €	1.070,000€
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,920 €	4.600,000 €
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,920 €	920,000 €
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900	1,170 €	1.053,000 €
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800	1,070 €	856,000 €
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	2,270 €	794,500 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	1,170 €	7.020,000 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	1,570 €	3.140,000 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	1,870 €	1.776,500 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	1,270 €	2.540,000 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	1,270 €	3.175,000 €
14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,870 €	1.740,000 €

15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	10,770 €	12.924,000 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	1 ,070€	749,000 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,920 €	414,000 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	1,170 €	585,000 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	5,070 €	1.774,500 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	1,170 €	58,500 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	1,870 €	130,900 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,870€	1.740,000 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	1,070 €	1.605,000 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,870 €	435,000 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	2,770 €	7.756,000 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	12,370 €	3.711,000 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	2,470 €	3.458,000 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	3,620 €	1.810,000 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	1,570 €	7.850,000 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	3,470 €	1.735,000 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	1,470 €	147,000 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	1,170 €	117,000 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9	τεμάχιο	30	0,670 €	20,100 €

	γρ.)				
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	1,170 €	351,000 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	3,770 €	5.655,000 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	1,470 €	1.323,000 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	1,270 €	1.016,000 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,570 €	342,000 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,870 €	609,000 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,970 €	77,600 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,870€	69,600 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,770 €	61,600 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,870 €	52,200 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	1,170 €	117,000 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	1,570 €	109,900 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	1,570 €	94,200 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,870 €	60,900 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	1,070 €	321,000 €
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50	1,170 €	58,500 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	3,4 70€	208,200 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	4,670 €	280,200 €

52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,670 €	133,500 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	4,970 €	2.982,000 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,970 €	591,000 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,670 €	40,200 €
56	Φρυγανιά τρίμμα (συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,820 €	328,000 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	103.739,200 €
				Φ.Π.Α. 13%	13.486,096 €
				ΣΥΝΟΛΟ	117.225,296 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΔΥΟ (2 %)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	4,371 €	46.878,975 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,920 €	19228,000 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,070 €	11475,750 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,570 €	16838,250 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,170 €	12548,250 €
6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,870 €	9330,750 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	1,070 €	11475,750 €

8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	1,070 €	11475,750 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,870 €	9330,750 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	14,970 €	2994,0000 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	151.576,225 €
				Φ.Π.Α. 13%	19.704,90925 €
				ΣΥΝΟΛΟ	171.281,13425 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΔΥΟ (2%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	20,551 €	4110,200 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,137 €	109,600 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	1,070€	1605,000 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,920 €	2024,000 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	1,170 €	1638,000 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,920 €	2024,000 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	1,170 €	1170,000 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,570 €	2449,200 €

9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,870 €	2917,200 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,270 €	1981,200€
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,870€	522,000€
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	1,070 €	214,000 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,870€	3915,000 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	1,070 €	107,000 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	1,070 €	727,600 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,570 €	114,000 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,870 €	226,200 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,970€	67,900 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,870 €	60,900 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,770 €	53,900 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,870 €	60,900 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	1,170 €	163,800 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	1,570 €	109,500 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,870 €	52,200 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	1,170 €	23,400 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,970 €	157,600 €

27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,670 €	13,400 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	26617,780 €
				Φ.Π.Α. 13%	3460,301 €
				ΣΥΝΟΛΟ	30078,001 €
Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΔΥΟ (2%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	281.933,125 €
				Φ.Π.Α 13%	36.651,30625 €
				ΣΥΝΟΛΟ	318.584,43125 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 % Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	1,27 €	254,000€
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,47 €	94,000 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	1,47 €	220,500 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	1,77€	265,500 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	834,000 €
				Φ.Π.Α. 24%	200,160 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1034,160 €

		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	282.767,125 €
	<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>	Φ.Π.Α	36.851,549 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	319.618,674 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ ΤΟΥ ΛΕΠΤΟΥ	

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	7,92 €	11880,00€
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,87 €	8389,50 €
3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,27 €	4702,50 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,67 €	9670,00 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	1,17€	2223,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	1,05 €	31500,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,87 €	1626,90 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	69991,90 €
				Φ.Π.Α. 13%	9098,95 €

				ΣΥΝΟΛΟ	79090,85 €
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,87 €	37323,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	37323,00€
				Φ.Π.Α 13%	4851,99 €
				ΣΥΝΟΛΟ	42174,99 €
ΣΙΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,67 €	967,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,87 €	261,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1228,00 €
				Φ.Π.Α 13%	159,64 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1387,64 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	1,05 €	14175,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	14175,00 €
				ΦΠΑ 13%	1842,75 €
				ΣΥΝΟΛΟ	16017,75 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	1,05 €	11025,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11025,00 €
				ΦΠΑ 13%	1433,25 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12458,25 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	1,05 €	199500,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	199500,00 €
				ΦΠΑ 13%	25935,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	225435,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	333242,90 €
				Φ.Π.Α	43321,58 €
				ΣΥΝΟΛΟ	376564,48 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	7,232 €	10848,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	5,106 €	6127,200 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	5,958 €	6792,120 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	1,313 €	1457,430 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,401 €	1541,100 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,441 €	1181,620 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27947,470 €
				Φ.Π.Α. 13%	3633,171 €
				ΣΥΝΟΛΟ	31580,641 €

Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΔΥΟ (2%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	7,232 €	10848,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	5,106 €	7659,000 €

3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,313 €	1838,200 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,401 €	1961,400 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,441 €	432,300 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22738,900 €
				Φ.Π.Α. 13%	2956,057 €
				ΣΥΝΟΛΟ	25694,957 €

Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΔΥΟ (2%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	42274,320 €
	Φ.Π.Α	5495,661 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	47769,981 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	8412,05 €
	Φ.Π.Α	1093,566 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	9505,616 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	50686,370
	Φ.Π.Α	6589,2281
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	57.275,598
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,294	588,000
2	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	180	0,372	66,960
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια	κιλό	2.500	1,264	3160,000
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,970	388,000
5	Βερύκοκα	κιλό	300	1,264	379,200
6	Καρότα	κιλό	500	0,666	333,000
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,294	294,000
8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	1,098	878,400
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	1,147	344,100
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,647	1617,500
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,412	535,600
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,480	1184,000
13	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	300	0,333	99,900
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,382	191,000
15	Μήλα σάρκιν	κιλό	3.500	0,980	3430,000
16	Μπανάνες	κιλό	3.500	1,107	3874,500
17	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	2.000	1,049	2098,000
18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,588	9408,000
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,666	266,400
20	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,853	213,250
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,843	1264,500

22	Ροδάκινα	κιλό	500	1,019	509,500
23	Σέλινο	κιλό	60	1,009	60,540
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,255	102,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	31286,350 €
				Φ.Π.Α. 13%	4067,225 €
				ΣΥΝΟΛΟ	35353,575 €
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,372	72,540
2	Καρότα	κιλό	800	0,666	532,800
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	1,098	658,800
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,647	647,000
5	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,333	64,935
6	Ντομάτες Α' ποιότητας	κιλό	500	1,049	524,500
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,588	1470,000
8	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,853	213,250
9	Σέλινο	κιλό	25	1,009	25,225
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,255	56,100
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	4265,150 €
				Φ.Π.Α. 13%	554,4695 €
				ΣΥΝΟΛΟ	4.819,6195 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	35551,500
				Φ.Π.Α. 13%	4621,695
				ΣΥΝΟΛΟ	40173,195
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΚΑΤΟΣΤΑ ΤΟΥ ΛΕΠΤΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5- ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. : ΔΥΟ (2%)					

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΤΟΙΜΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ « KORINTHIAN PALACE CATERING Α.Ε.»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	94576,600	12294,958	106871,558
2	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	281933,125	36651,306	318584,431
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	834,000	200,160	1034,160
3	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	333242,90	43321,58	376564,48
4	ΟΜΑΔΑ 4 4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	50686,370	6589,228	57275,598
5	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	35551,500	4621,695	40173,195
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		796.824,495	103.678,927	900.503,422

5) Πέμπτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας « **ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ Α.Ε.**», με αριθμό προσφοράς συστήματος **180337/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1**–Είδη Κρεοπωλείου, της **Ομάδας 2** - Είδη Παντοπωλείου και της **Ομάδας 4** - **4.1** Κατεψυγμένα Ψάρια & **4.2** Κατεψυγμένα Λαχανικά, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	7,299	14598,00
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	7,299	29196,00
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,757	13177,50
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	56971,50
				Φ.Π.Α. 13%	7406,30
				ΣΥΝΟΛΟ	64377,80

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,757	7028,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7028,00
				Φ.Π.Α. 13%	913,64
				ΣΥΝΟΛΟ	7941,64
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	7,299	9488,70
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	7,299	7299,00
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,757	3162,60
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19950,30
				Φ.Π.Α. 13%	2593,54
				ΣΥΝΟΛΟ	22543,84
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	83949,80
				ΦΠΑ 13%	10913,47
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	94863,27
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΕΙΝΑΙ:					
ΔΕΚΑΤΡΙΑ (13%) ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ.					

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	15,308 € ΕΚΠΤΩΣΗ 27%	9184,80 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,102 € ΕΚΠΤΩΣΗ 27%	612,000 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,40 €	400,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,40 €	2000,00 €
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,40 €	400,00 €
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900	0,96 €	864,00 €
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800	0,40 €	320,00 €
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	1,80 €	630,00 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,52 €	3.120,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,85 €	1.700,00 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,85 €	807,50 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,57 €	1140,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,50 €	1.250,00 €

14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,50 €	1000,00 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	4,98 €	5976,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,52 €	364,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,62 €	279,00 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,50 €	250,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	3,10 €	1085,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	0,70 €	35,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,32 €	640,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,61 €	915,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,49 €	245,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	2,90 €	8120,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	7,45 €	2235,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	1,22 €	1708,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	2,50 €	1250,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,60 €	3000,00 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	2,30 €	1.150,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	3,70 €	370,00 €

32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	1,20 €	120,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9 γρ.)	τεμάχιο	30	0,80 €	24,00 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,30 €	90,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	1,30 €	1950,00 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,49 €	441,00 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	1,33 €	1064,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,20 €	120,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,22 €	154,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,80 €	64,00 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	1,00 €	80,00 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,70 €	56,00 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,90 €	54,00 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,80 €	80,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	1,40 €	98,00 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,55 €	165,00 €
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50	1,00 €	50,00 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	3,60 €	216,00 €

51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	3,90 €	234,000 €
52	Κουβερούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	3,00 €	150,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	3,50 €	2.100,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,10 €	330,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,90 €	54,00 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,67 €	268,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	59139,30 €
				Φ.Π.Α. 13%	7688,11 €
				ΣΥΝΟΛΟ	66827,41 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (27%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,667 € ΕΚΠΤΩΣΗ 27%	28603,58 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,38 €	7942,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,50 €	5362,50 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,82 €	8794,50 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,51 €	5469,75 €
6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,48 €	5148,00 €

7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,39 €	4182,75 €
8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,58 €	6220,50 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,32 €	3432,00 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	9,60 €	1920,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	77075,58 €
				Φ.Π.Α. 13%	10019,83 €
				ΣΥΝΟΛΟ	87095,41 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (27%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	15,308 €	3061,60 €
2	Αυγά ωοσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,102 €	81,60 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,40 €	600,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,40 €	880,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	1,60 €	2240,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,40 €	880,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,53 €	530,00 €

8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,84 €	1310,40 €
9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,84 €	1310,40 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,57 €	889,20 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,50 €	300,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,50 €	100,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,32 €	1440,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,60 €	60,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,20 €	136,00 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,20 €	40,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,22 €	57,20 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,90 €	63,00 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	1,00 €	70,00 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,80 €	56,00 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,90 €	63,00 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,80 €	112,00 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €

25	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	20	1,10 €	22,00 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,10 €	88,00 €
27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	1,00 €	20,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	14495,40 €
				Φ.Π.Α. 13%	1884,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ	16379,80 €
Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (27 %) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.					
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	150710,28 €
				Φ.Π.Α 13%	19592,34 €
				ΣΥΝΟΛΟ	170302,62 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 % Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	1,20 €	240,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,23 €	46,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,60 €	90,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	0,53 €	79,50 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	455,50 €
		Φ.Π.Α. 24%	109,32 €
		ΣΥΝΟΛΟ	564,82 €
	<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	151165,78 €
		Φ.Π.Α	19701,66 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	170867,44 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,535 €	8302,50 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	3,908 €	4689,60 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,560 €	5198,40 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	1,005 €	1115,55 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,073 €	1180,30 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,103 €	904,46 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	21390,81 €

				Φ.Π.Α. 13%	2780,81 €
				ΣΥΝΟΛΟ	24171,62 €

Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,535 €	8302,50 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	3,908 €	5862,00 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,005 €	1407,00 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,073 €	1502,20 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,103 €	330,90 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	17404,60 €
				Φ.Π.Α. 13%	2262,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ	19667,20 €

Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	38795,41 €
	Φ.Π.Α	5043,40 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	43838,81 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ “ΑΦΟΙ ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΙ Α.Ε.”

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	83949,80	10913,47	94683,27
2	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	150710,28	19592,34	170302,62
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	455,50	109,32	564,82
3	ΟΜΑΔΑ 4 4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	38795,41	5043,40	43838,81
ΣΥΝΟΛΟ		273910,99	35658,53	309389,52

6) Έκτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της επιχείρησης ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180576/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1**–Είδη Κρεοπωλείου, της **Ομάδας 2** - Είδη Παντοπωλείου, της **Ομάδας 4 - 4.1** Κατεψυγμένα Ψάρια -**4.2** Κατεψυγμένα Λαχανικά και της **Ομάδας 5**- Είδη Οπωροπωλείου, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	7,048	14096,00
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	7,048	28192,00
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,697	12727,500
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	55015,50
				Φ.Π.Α. 13%	7152,015
				ΣΥΝΟΛΟ	62167,515
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)

1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,697	6788,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6788,00
				Φ.Π.Α. 13%	882,44
				ΣΥΝΟΛΟ	7670,44
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	7,048	9162,400
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	7,048	7048,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,697	3054,600
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19265,000
				Φ.Π.Α. 13%	2504,450
				ΣΥΝΟΛΟ	21769,450
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	81068,500
				ΦΠΑ 13%	10538,905
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	91607,405
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΕΙΝΑΙ:					
ΔΕΚΑΕΞΙ (16%) ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ.					

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	13,631 € ΕΚΠΤΩΣΗ 35%	8178,600 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,112 € ΕΚΠΤΩΣΗ 20%	672,000 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,36 €	360,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,36 €	1800,00 €
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,36 €	360,00 €
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900	0,69 €	621,00 €
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800	0,36 €	288,00 €
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	0,95 €	332,50 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,48 €	2880,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,78 €	1560,00 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,75 €	712,50 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,42 €	840,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,42 €	1050,00 €

14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,42 €	840,00 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	3,30 €	3960,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,44 €	308,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,36 €	162,00 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,65 €	325,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	2,30 €	805,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	0,48 €	24,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,78 €	54,60 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,28 €	560,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,54 €	810,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,45 €	225,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	0,85 €	2380,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	4,40 €	1320,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,75 €	1050,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	1,25 €	625,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,65 €	3250,00 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	2,30 €	1.150,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	0,90 €	90,00 €

32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	0,78 €	78,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9 γρ.)	τεμάχιο	30	0,68 €	20,40 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,23 €	69,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	1,05 €	1575,00 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,48 €	432,00 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	0,55 €	440,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,23 €	138,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,28 €	196,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,45 €	36,00 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,45 €	36,00 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,45 €	36,00 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,48 €	28,80 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,35 €	35,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	0,50 €	35,00 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,48 €	28,80 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,45 €	31,50 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,58 €	174,00 €
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50	0,45 €	22,50 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	2,50 €	150,00 €

51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	2,70 €	162,000 €
52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,70 €	135,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	4,50 €	2.700,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,05 €	315,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,38 €	22,80 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,42 €	168,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	44657,40 €
				Φ.Π.Α. 13%	5805,462 €
				ΣΥΝΟΛΟ	50462,862 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (35%)** ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,899 € ΕΚΠΤΩΣΗ 35%	31091,775 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,32 €	6688,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,42 €	4504,50 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,73 €	7829,25 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,43 €	4611,75 €
6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4397,25 €

7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,33 €	3539,25 €
8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,53 €	5684,25 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,26 €	2788,50 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	6,70 €	1340,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	72474,53 €
				Φ.Π.Α. 13%	9421,69 €
				ΣΥΝΟΛΟ	81896,21 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (35%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	13,631 €	2726,100 €
2	Αυγά ωοσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,112 €	89,600 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,33 €	495,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,33 €	726,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,69 €	966,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,33 €	726,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,45 €	450,00 €

8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,75 €	1170,00 €
9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,75 €	1170,00 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,42 €	655,20 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,41 €	246,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,44 €	88,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,26 €	1170,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,55 €	55,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,21 €	142,80 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,21 €	42,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,28 €	72,80 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,45 €	31,50 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,45 €	31,50 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,45 €	31,50 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,35 €	49,00 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,45 €	27,00 €

25	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	20	0,45 €	9,00 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,05 €	84,00 €
27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,38 €	7,60 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11328,80 €
				Φ.Π.Α. 13%	1472,74 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12801,54 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (35%)** ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	128460,73 €
	Φ.Π.Α 13%	16699,89 €
	ΣΥΝΟΛΟ	145160,62 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

**Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %**

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	0,75 €	150,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,18 €	36,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,78 €	117,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	1,20 €	180,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	483,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	115,92 €

		ΣΥΝΟΛΟ	598,92 €
		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	128943,73 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	Φ.Π.Α	16815,81 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	145759,54 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,387 €	8080,500 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	3,803 €	4563,600 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,438 €	5059,320 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	0,978 €	1085,580 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,044 €	1148,400 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,073 €	879,860 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	20817,260 €
				Φ.Π.Α. 13%	2706,2438 €
				ΣΥΝΟΛΟ	23523,5038 €

<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (27%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,387 €	8080,500 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	3,803 €	5704,500 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	0,978 €	1369,200 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,044 €	1461,600 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,073 €	321,900 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	16937,700 €
				Φ.Π.Α. 13%	2201,901 €
				ΣΥΝΟΛΟ	19139,601 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (27%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	37757,79 €
				Φ.Π.Α	4908,51 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	42666,30 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8**(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)****ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %****ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,231	462,00
2	Άνηθος (δεμάτι 100γρ.	τεμάχιο	180	0,293	52,74
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια	κιλό	2.500	0,993	2482,50
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,762	304,80
5	Βερύκοκα	κιλό	300	0,993	297,99
6	Καρότα	κιλό	500	0,524	262,00
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,231	231,00
8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	0,862	689,60
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	0,901	270,30
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,508	1270,00
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,323	419,90
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,163	930,40
13	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	300	0,262	78,60
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,300	150,00
15	Μήλα σάρκιν	κιλό	3.500	0,770	2695,00
16	Μπανάνες	κιλό	3.500	1,870	3045,00
17	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	2.000	0,824	1648,00
18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,462	7392,00
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,524	209,60
20	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,662	993,00
22	Ροδάκινα	κιλό	500	0,801	400,50

23	Σέλινο	κιλό	60	0,793	47,58
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,200	80,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24580,01 €
				Φ.Π.Α. 13%	3195,4013 €
				ΣΥΝΟΛΟ	27775,4113 €
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,293	57,135
2	Καρότα	κιλό	800	0,524	419,20
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	1,862	517,20
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,508	508,00
5	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,262	51,09
6	Ντομάτες Α' ποιότητας	κιλό	500	0,824	412,00
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,462	1155,00
8	Πυτεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
9	Σέλινο	κιλό	25	0,793	19,825
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,200	44,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	3350,95 €
				Φ.Π.Α. 13%	435,6235 €
				ΣΥΝΟΛΟ	3786,5735 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27930,96
				Φ.Π.Α. 13%	3631,0248
				ΣΥΝΟΛΟ	31561,98
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. :
23% (ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ).

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΓΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	81068,5	10538,905	91607,405
2	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	128460,73	16699,89	145160,62
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	483,000	115,92	598,92
3	ΟΜΑΔΑ 4 4.1 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & 4.2 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	37754,96	4908,1448	42663,1048
4	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	27930,96	3631,0248	31561,9848
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		275698,15	35893,88	311592,03

7) Έβδομος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **«ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε.»**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180324/03.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 3 –** Γαλακτοκομικά Προϊόντα, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	6,50 €	9750,00 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,20 €	7820,00 €

3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,20 €	4650,00 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,50 €	9500,00 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	0,55 €	1045,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	0,75 €	22500,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,65 €	1215,50 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	56480,50 €
				Φ.Π.Α. 13%	7342,47 €
				ΣΥΝΟΛΟ	63822,97 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,65 €	27885,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27885,00 €
				Φ.Π.Α 13%	3625,05 €
				ΣΥΝΟΛΟ	31510,05 €

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,50 €	950,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,65 €	195,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1145,00 €
				Φ.Π.Α 13%	148,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1293,85 €

Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	0,75 €	10125,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	10125,00 €
				ΦΠΑ 13%	1316,25 €
				ΣΥΝΟΛΟ	11441,25 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	0,75 €	7875,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7875,00 €
				ΦΠΑ 13%	1023,75 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8898,75 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	0,75 €	142500,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	142500,00 €
				ΦΠΑ 13%	18525,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	161025,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	246010,50 €
				ΦΠΑ 13%	31981,37 €

	ΣΥΝΟΛΟ	277991,87 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε.»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	246010,50	31981,37	277991,87
ΣΥΝΟΛΟ		246010,50	31981,37	277991,87

8) Όγδοος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **«ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180326/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 3 – Γαλακτοκομικά Προϊόντα**, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	7,67 €	11505,00 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,55 €	8117,50 €
3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,06 €	4545,00 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,36 €	9360,00 €

5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	1,14 €	2166,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	1,04 €	31200,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,85 €	1589,50 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	68483,00 €
				Φ.Π.Α. 13%	8902,79 €
				ΣΥΝΟΛΟ	77385,79 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,85 €	36465,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	36465,00 €
				Φ.Π.Α 13%	4740,45 €
				ΣΥΝΟΛΟ	41205,45 €

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,36 €	936,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,85 €	255,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1191,00 €
				Φ.Π.Α 13%	154,83 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1345,83 €

Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
-----	-------	-----------------	----------	------------------	-----------

1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	1,04 €	14040,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	14040,00 €
				ΦΠΑ 13%	1825,20 €
				ΣΥΝΟΛΟ	15865,20 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	1,04 €	10920,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	10920,00 €
				ΦΠΑ 13%	1419,60 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12339,60 €
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	1,04 €	197600,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	197600,00 €
				ΦΠΑ 13%	25688,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	223288,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	328699,00 €
				ΦΠΑ 13%	42730,87 €
				ΣΥΝΟΛΟ	371429,87 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ Α.Ε.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	328699,00	42730,87	371429,87
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		328699,00	42730,87	371429,87

9) Ένατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της επιχείρησης **«MUST SANDWICH Ο.Ε.»**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180326/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 6 – Είδη Αρτοποιίας**, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 6 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ CPV:15810000-9 ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ψωμί (350-400 γρ)	κιλό	15.500	1,23	19065,00
2	Μελομακάρονα		100	8,00	800,00
3	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
4	Ψωμί φρέσκο τοστ φόρμας (συσκευασία 750γρ.)	τεμάχιο	1000	1,75	1750,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22415,00
				Φ.Π.Α. 13%	2913,95
				ΣΥΝΟΛΟ	25328,95

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Μελομακάρονα	κιλό	100	8,00	800,00
2	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1600,00
				Φ.Π.Α. 13%	208,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1808,00
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24015,00
				Φ.Π.Α. 13%	3121,95
				ΣΥΝΟΛΟ	27136,95
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ « MUST SANDWICH Ο.Ε. »

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 6 – ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ	24015,00	31121,95	27136,95
	ΣΥΝΟΛΟ	24015,00	31121,95	27136,95

10) Δέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της επιχείρησης **ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180725/06.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 2** – Είδη Παντοπωλείου και της **Ομάδας 5**- Είδη Οπωροπωλείου , όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600		
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000		
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000		
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000		
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000		
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900		
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800		
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350		
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000		
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000		
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950		
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000		
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500		
14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000		

15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200		
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700		
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450		
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500		
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350		
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50		
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70		
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000		
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500		
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500		
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800		
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300		
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400		
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500		
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000		
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500		
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100		
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100		
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9	τεμάχιο	30		

	γρ.)				
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300		
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500		
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900		
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800		
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600		
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700		
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80		
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80		
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80		
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60		
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100		
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70		
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60		
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70		
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300		
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50		
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60		
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60		

52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50		
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600		
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300		
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60		
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400		
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	
				Φ.Π.Α. 13%	
				ΣΥΝΟΛΟ	

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται - (-%) ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται - (-%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725		
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900		
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725		
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725		
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725		
6	Ρύζι τύπου γλασέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725		
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725		

8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725		
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725		
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200		
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	
				Φ.Π.Α. 13%	
				ΣΥΝΟΛΟ	

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται - (-%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	14,679 €	2935,800 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,109 €	87,2 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,38 €	570,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,38 €	836,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,68 €	952,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,38 €	836,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,46 €	460,00 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,78 €	1216,80 €

9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	1,35 €	2106,00 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,47 €	733,20 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,43 €	258,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,46 €	92,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,30 €	1350,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,57 €	57,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,21 €	142,80 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,24 €	48,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,14 €	36,40 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,45 €	31,50 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,40 €	28,00 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,40 €	28,00 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,40 €	28,00 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,45 €	63,00 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,46 €	32,20 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,45 €	27,00 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	0,55 €	11,00 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,10 €	88,00 €

27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,55 €	11,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	13064,90 €
				Φ.Π.Α. 13%	1698,44 €
				ΣΥΝΟΛΟ	14763,34 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%)** ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (22%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	137373,10 €
				Φ.Π.Α 13%	17858,50 €
				ΣΥΝΟΛΟ	155231,60 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)

ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	0,70 €	140,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,30 €	60,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	1,00 €	150,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	1,10 €	165,00 €
<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	515,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	123,60 €
				ΣΥΝΟΛΟ	638,60 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	137888,10
				Φ.Π.Α	17982,10
				ΣΥΝΟΛΟ	155870,20

	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΑ
--	----------------	---

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: Η παραπάνω προσφορά κρίνεται **ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ** διότι ο υποψήφιος ανάδοχος δεν έχει υποβάλλει αντίστοιχη οικονομική προσφορά, για τους ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ(ΜΕ Φ.Π.Α. 13%) και το ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ (ΜΕ Φ.Π.Α. 13%) και σύμφωνα με το άρθρο 1.3 της Διακήρυξης οι προμηθευτές δύνανται να λάβουν μέρος στον διαγωνισμό για μία ή περισσότερες ομάδες της προτίμησής τους, ωστόσο για όλα τα είδη και ολόκληρη την ποσότητα της εκάστοτε ομάδας.

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,234	468,00
2	Άνηθος(δεμάτι 100γρ.)	τεμάχιο	180	0,296	53,28
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρα	κιλό	2.500	1,006	2515,00
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,772	308,80
5	Βερούκοκα	κιλό	300	1,006	301,80
6	Καρότα	κιλό	500	0,530	265,00
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,234	234,00
8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	0,874	699,20
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	0,913	273,90
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,515	1287,50
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,328	426,40
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,178	942,40
13	Μαϊντανός (δεμάτι 100γρ.)	τεμάχιο	300	0,265	79,50
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,304	152,00
15	Μήλα σάρκιν	κιλό	3.500	0,780	2730,00
16	Μπανάνες	κιλό	3.500	0,881	3083,50
17	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	2.000	0,835	1670,00

18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,468	7488,00
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,530	212,00
20	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,679	169,75
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,671	1006,50
22	Ροδάκινα	κιλό	500	0,811	405,50
23	Σέλινο	κιλό	60	0,803	48,18
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,203	81,20
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24901,41 €
				Φ.Π.Α. 13%	3237,18 €
				ΣΥΝΟΛΟ	28138,59 €

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,296	57,72
2	Καρότα	κιλό	800	0,530	424,00
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	0,874	524,00
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,515	515,00
5	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,265	51,675
6	Ντομάτες Α 'ποιότητας	κιλό	500	0,835	417,50
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,468	1170,00
8	Πιπεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,679	169,75
9	Σέλινο	κιλό	25	0,803	20,075
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,203	44,66
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	3394,78 €
				Φ.Π.Α. 13%	441,3214 €
				ΣΥΝΟΛΟ	3836,1014 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	28296,19
				Φ.Π.Α. 13%	3678,5047
				ΣΥΝΟΛΟ	31974,69
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑΕΝ ΛΕΠΤΑ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΝΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. : **22% (ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ).**

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΙΑΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ(ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	137888,10	17982,10	155870,20(ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ)
2	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	28296,19	3678,50	31974,69
ΣΥΝΟΛΟ		166184,29	21660,60	187844,89

11) Ενδέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της επιχείρησης ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180766/03.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 4** –4.1 Κατεψυγμένα ψάρια & 4.2 Κατεψυγμένα λαχανικά , όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,830 €	8745,00 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	4,116 €	4939,20 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,803 €	5475,42 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	1,059 €	1175,49 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,130 €	1243,00 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,161 €	952,02 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22530,13 €
				Φ.Π.Α. 13%	2928,92 €

				ΣΥΝΟΛΟ	25459,05 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (21%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,830 €	8745,00 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	4,116 €	6174,00 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,059 €	1482,60 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,130 €	1582,00 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,161 €	348,30 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	18331,90 €
				Φ.Π.Α. 13%	2383,15 €
				ΣΥΝΟΛΟ	20715,05 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (21%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	40862,03 €
				Φ.Π.Α	5312,07 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	46174,10 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΈΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ(ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 4 – ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ	40862,03	5312,07	46174,10
ΣΥΝΟΛΟ		40862,03	5312,07	46174,10

12) Δωδέκατος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της επιχείρησης **ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180475/03.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη: της **Ομάδας 1**–Είδη Κρεοπωλείου, της **Ομάδας 2** - Είδη Παντοπωλείου και της **Ομάδας 3** - Γαλακτοκομικά προϊόντα, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5 Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	7,047	14094,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	7,047	28188,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,696	12720,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	55002,000
				Φ.Π.Α. 13%	7150,260
				ΣΥΝΟΛΟ	62152,260
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,696	6784,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6784,000
				Φ.Π.Α. 13%	881,920
				ΣΥΝΟΛΟ	7665,920

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	7,047	9161,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	7,047	7047,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,696	3052,800
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19260,800
				Φ.Π.Α. 13%	2503,904
				ΣΥΝΟΛΟ	21764,704
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	81046,800
				ΦΠΑ 13%	10536,084
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	91582,884
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΟΥ ΛΕΠΤΟΥ.	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ ΕΙΝΑΙ: 16% (ΔΕΚΑ ΞΕΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ)					

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	13,01 € ΕΚΠΤΩΣΗ 38%	7806,00 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,13 € ΕΚΠΤΩΣΗ 6%	780,00 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,35 €	350,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,35 €	1750,00 €
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,35 €	350,00 €
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	900	0,59 €	531,00 €
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	800	0,35 €	280,00 €
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	1,40 €	490,00 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,48 €	2880,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,82 €	1640,00 €
11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,82 €	779,00 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,49 €	980,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,44 €	1100,00 €
14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,44 €	880,00 €

15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	2,80 €	3360,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,43 €	301,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,49 €	220,50 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,50 €	250,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	2,00 €	700,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	0,50 €	25,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,90 €	63,00 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,28 €	560,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,56 €	840,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,70 €	350,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	0,86 €	2408,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	5,00 €	1500,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,79 €	1106,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	1,80 €	900,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,40 €	2000,00 €
30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	2,00 €	1000,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	0,70 €	70,00 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	0,65 €	65,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9	τεμάχιο	30	0,40 €	12,00 €

	γρ.)				
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,26 €	78,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,89 €	1335,00 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,49 €	441,00 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	0,65 €	520,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,26 €	156,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,30 €	210,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,70 €	56,00 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,70 €	56,00 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,70 €	56,00 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,70 €	42,00 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,70 €	70,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,70 €	42,00 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
48	Σιμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,58 €	174,00 €
49	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	50	0,70 €	35,00 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	2,00 €	120,00 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	2,00 €	120,000 €

52	Κουβερτούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,50 €	125,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	1,00 €	600,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,20 €	360,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,65 €	39,00 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,70 €	280,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	41339,50 €
				Φ.Π.Α. 13%	5374,13 €
				ΣΥΝΟΛΟ	46713,63 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (38%)** ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά προσφέρεται **ΕΞΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (6%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,765 € ΕΚΠΤΩΣΗ 38%	29654,620 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,35 €	7315,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,43 €	4611,75 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,82 €	8794,50 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,48 €	5148,00 €
6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,44 €	4719,00 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,35 €	3753,75 €

8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,56 €	6006,00 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,28 €	3003,00 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	6,00 €	1200,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	74205,62 €
				Φ.Π.Α. 13%	9646,73 €
				ΣΥΝΟΛΟ	83852,35 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (38%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	13,010 €	2602,00 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,13 €	104,00 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,35 €	525,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,35 €	770,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,59 €	826,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,35 €	770,00 €
7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,48 €	480,00 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,82 €	1279,20 €

9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,82 €	1279,20 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,49 €	764,40 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,44 €	264,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,43 €	89,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,28 €	1260,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,56 €	56,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,26 €	176,80 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,26 €	52,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,30 €	78,00 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,70 €	98,00 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,70 €	49,00 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,70 €	42,00 €
25	Μπαχάρι τριμμένο	τεμάχιο	20	0,70 €	14,00 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,20 €	96,00 €

27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,65 €	13,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11883,60 €
				Φ.Π.Α. 13%	1544,868 €
				ΣΥΝΟΛΟ	13428,468 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (38%)** ποσοστό έκπτωσης και για τα αβγά προσφέρεται **ΕΞΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (6%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	127428,72 €
	Φ.Π.Α 13%	16565,73 €
	ΣΥΝΟΛΟ	143994,45 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	1,00 €	200,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,4 €	80,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,80 €	120,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	1,50 €	225,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	625,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	150,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	775,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	128053,72 €
				Φ.Π.Α	16715,73 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	144769,45 €

	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ.
--	----------------	---

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	4,95 €	7425,00 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	4,80 €	4080,00 €
3	Τυρί για τoστ (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	3,90 €	2925,00 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	5,60 €	5600,00 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	0,65 €	1235,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	0,86 €	25800,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,64 €	1196,80 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	48261,80 €
				Φ.Π.Α. 13%	6274,03 €
				ΣΥΝΟΛΟ	54535,83 €
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)

1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,64 €	27456,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27456,00 €
				Φ.Π.Α 13%	3569,28 €
				ΣΥΝΟΛΟ	31025,28 €
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	5,60 €	560,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,64 €	192,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	752,00 €
				Φ.Π.Α 13%	97,76 €
				ΣΥΝΟΛΟ	849,76 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	0,86 €	11610,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11610,00 €
				ΦΠΑ 13%	1509,30 €
				ΣΥΝΟΛΟ	13119,30 €
Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	0,86 €	9030,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	9030,00 €
				ΦΠΑ 13%	1173,90 €

				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	10203,90 €
	ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)				
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	0,86 €	163400,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	163400,00 €
				ΦΠΑ 13%	21242,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	184642,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	260509,80 €
				ΦΠΑ 13%	33866,27 €
				ΣΥΝΟΛΟ	294376,07 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΕΠΤΑ ΤΟΥ ΛΕΠΤΟΥ.

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	81046,80	10536,084	91582,884
2	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	127428,72	16565,73	143994,45
	ΟΜΑΔΑ 2 – ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	625,00	150,00	775,00
3	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	260509,80	33866,27	294376,07
Σ Υ Ν Ο Λ Ο		469610,32	61118,084	530728,404

13) Δέκατος τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος της εταιρείας **«ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ»**, με αριθμό προσφοράς συστήματος **180329/02.07.2020** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της **Ομάδας 1** – Είδη Κρεοπωλείου, όπως αναλυτικά αναφέρονται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5					
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	7,048	14096,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	7,048	28192,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,697	12727,500
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	55015,500
				Φ.Π.Α. 13%	7152,015
				ΣΥΝΟΛΟ	62167,515
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,697	6788,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6788,00
				Φ.Π.Α. 13%	882,44
				ΣΥΝΟΛΟ	7670,44
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	7,048	9162,400
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	7,048	7048,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,697	3054,600
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19265,000
				Φ.Π.Α. 13%	2504,450

				ΣΥΝΟΛΟ	21769,450
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	81068,500
				ΦΠΑ 13%	10538,905
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	91607,405
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ	
ΤΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1- ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΕΙΝΑΙ:					
ΔΕΚΑΕΞΙ (16%) ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ.					

**ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΦΑΡΜΑ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΕΑΤΟΣ»**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ(ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 1 – ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	81068,500	10538,905	91607,405
ΣΥΝΟΛΟ		81068,500	10538,905	91607,405

Στο σημείο αυτό η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις ανωτέρω προσφορές γνωμοδοτεί στην Οικονομική Επιτροπή και προτείνει τους προσωρινούς αναδόχους του υπ' αριθμ. **89734,1** ηλεκτρονικού διαγωνισμού υπ' αριθμ.πρωτ. **2/6574/05-03-2020** διακήρυξης δημοπρασίας προμήθειας τροφίμων και φρέσκου γάλακτος για τις ανάγκες του Δήμου Αιγάλεω (Κοινωνικό Παντοπωλείο-Κοινωνικό Συσσίτιο-Βρεφονηπιακοί-Παιδικοί Σταθμοί-Εργαζόμενοι του Δήμου) & των Ν.Π.Δ.Δ. Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης για τα έτη 2020-2021, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης **954.147,46 €**, όπως αυτοί αναφέρονται παρακάτω:

1. Στην εταιρεία **ΑΓΑΘΗΣ FOOD ΕΠΕ** η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 1 : Είδη Κρεοπωλείου και Ομάδας 6 : Είδη Αρτοποιίας, **την Ομάδα 1:**

<div>ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15119000-5</div> <div>Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή – σε τιμές μονάδας</div> <div>ΜΕ Φ.Π.Α. 13% <div>ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 18%</div></div>					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	2.000	6,880	13760,000

2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	4.000	6,880	27520,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	7.500	1,656	12420,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	53700,000
				Φ.Π.Α. 13%	6981,000
				ΣΥΝΟΛΟ	60681,000
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κοτόπουλο	κιλό	4.000	1,656	6624,000
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6624,000
				Φ.Π.Α. 13%	861,120
				ΣΥΝΟΛΟ	7485,120
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κρέας μοσχάρι (Ελιά Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.300	6,880	8944,000
2	Κιμάς μοσχαρίσιος (Ελιά-Ποντίκι-Σπάλα)	κιλό	1.000	6,880	6880,000
3	Κοτόπουλο	κιλό	1.800	1,656	2980,800
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	18804,800
				Φ.Π.Α. 13%	2444,624
				ΣΥΝΟΛΟ	21249,424
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	79128, 800
				ΦΠΑ 13%	10286, 744
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	89415, 544
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ «ΑΓΑΘΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΡΤΟΠΟΪΑ ΖΑΧΑΠ/ΚΗ CATERING»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 1 – ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ	79128,80	10286,744	89415,544
	ΣΥΝΟΛΟ	79128,80	10286,744	89415,544

2. Στην εταιρεία **SKOURIAS,ANDRE,ALEXANDROS**, η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 2:Είδη Παντοπωλείου, Ομάδας 3:Γαλακτοκομικά Προϊόντα & Ομάδας 4 : 4.1 Κατεψυγμένα Ψάρια & 4.2:Κατεψυγμένα Λαχανικά, την **ΟΜΑΔΑ 2** και την **ΟΜΑΔΑ 4**:

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
Κριτήριο κατακύρωσης : χαμηλότερη τιμή-σε τιμές μονάδας ΜΕ Φ.Π.Α. 13%					
ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ 40%					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	600	12,582 Έκπτωση 40%	7549,200
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,084 Έκπτωση 40%	504,000
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,34	340,00
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	5.000	0,34	1700,00
5	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	1000	0,34	340,00
6	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	900	0,68	612,00
7	Μακαρόνια Νο 2 (συσκευασία 500γρ.)	τεμάχιο	800	0,38	304,00
8	Τραχανάς (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	350	0,92 €	322,00 €
9	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	6.000	0,50 €	3.000,00 €
10	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,77 €	1.540,00 €

11	Ρεβύθια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	950	0,68 €	646,00 €
12	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
13	Ρύζι τύπου μπονέτ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.500	0,41 €	1.025,00 €
14	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,41 €	820,00 €
15	Μέλι (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.200	2,99 €	3.588,00 €
16	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,41 €	287,00 €
17	Αλεύρι τύπου φαρίνα (500 γρ.)	τεμάχιο	450	0,38 €	171,00 €
18	Κρέμα άνθος αραβοσίτου βανίλια (160 γρ.)	τεμάχιο	500	0,48 €	240,00 €
19	Φαριν λακτέ (300 γρ.)	τεμάχιο	350	1,86 €	651,00 €
20	Σκόνη μαγειρικής corn flour (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	50	1,20 €	60,00 €
21	Σκόνη μαγειρικής μπέκιν Πάουντερ (συσκευασία 200 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €
22	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.000	0,27 €	540,00 €
23	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,56 €	840,00 €
24	Ζάχαρη άχνη (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	500	0,44 €	220,00 €
25	Δημητριακά - νιφάδες καλαμποκιού (500 γρ.)	τεμάχιο	2.800	0,89 €	2.492,00 €
26	Γαλοπούλα βραστή (1000 γρ.)	κιλό	300	4,18 €	1.254,00 €
27	Μαρμελάδα (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,74 €	1.036,00 €
28	Φύλλο σφολιάτας (800 γρ.)	τεμάχιο	500	1,27 €	635,00 €
29	Χυμός ανάμεικτος (συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	5.000	0,56 €	2.800,00 €

30	Βούτυρο γάλακτος 250γρ	τεμάχιο	500	3,00 €	1.500,00 €
31	Τσάι του βουνού συσκευασία 20X1,5 γρ.)	τεμάχιο	100	1,48 €	148,00 €
32	Κακάο (συσκευασία 125 γρ.)	τεμάχιο	100	0,72 €	72,00 €
33	Μαγιά ξηρή (φακελάκια 3 τεμ X 9 γρ.)	τεμάχιο	30	0,66 €	19,80 €
34	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	300	0,17 €	51,00 €
35	Βούτυρο μαργαρίνη soft (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,91 €	1.365,00 €
36	Μπισκότα τύπου πτιμπερ (συσκευασία 225 γρ.)	τεμάχιο	900	0,49 €	441,00 €
37	Μπισκότα τύπου μιράντα (συσκευασία 250 γρ.)	τεμάχιο	800	0,66 €	528,00 €
38	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	600	0,23 €	138,00 €
39	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	700	0,22 €	154,00 €
40	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €
41	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	80	0,48 €	38,40 €
42	Γαρύφαλο ολόκληρο(συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	80	0,33 €	26,40 €
43	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	60	0,48 €	28,80 €
44	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	100	0,48 €	48,00 €
45	Ρίγανη (συσκευασία 100 γρ.)	τεμάχιο	70	0,96 €	67,20 €
46	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €
47	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
48	Σμιγδαλι 500 γρ.	τεμάχιο	300	0,50 €	150,00 €

49	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	50	0,76 €	38,00 €
50	Καρύδια συσκ.190 γρ	τεμάχιο	60	2,58 €	154,80 €
51	Αμύγδαλα συσκ.240 γρ	τεμάχιο	60	3,37 €	202,20 €
52	Κουβερούρα συσκ.3 τεμ375	τεμάχιο	50	2,22 €	111,00 €
53	Καραμέλες τύπου Τζελ 1000 γρ	τεμάχιο	600	3,36 €	2.016,00 €
54	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	300	1,48 €	444,00 €
55	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία15 γρ)	τεμάχιο	60	0,61 €	36,60 €
56	Φρυγανιά τρίμμα(συσκευασία 180 γρ)	τεμάχιο	400	0,48 €	192,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	42.490,00 €
				Φ.Π.Α. 13%	5.523,70 €
				ΣΥΝΟΛΟ	48.013,70 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο παρθένο(συσκευασία 1 lt)	τεμάχιο	10.725	2,676 € ΕΚΠΤΩΣΗ 40%	28.700,100 €
2	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	20.900	0,34 €	7.106,00 €
3	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
4	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια(συσκ.500γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,77 €	8.258,25 €
5	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,50 €	5.362,50 €

6	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,41 €	4.397,25 €
7	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	10.725	0,34 €	3.646,50 €
8	Ζάχαρη	τεμάχιο	10.725	0,56 €	6.006,00 €
9	Τοματοχυμός	τεμάχιο	10.725	0,27 €	2.895,75 €
10	Καφές Ελληνικός	κιλό	200	7,48 €	1.496,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	72.265,60 €
				Φ.Π.Α. 13%	9.394,53 €
				ΣΥΝΟΛΟ	81.660,13 €

Για το ελαιόλαδο του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ελαιόλαδο γνήσιο παρθένο (συσκευασία 5 lt)	τεμάχιο	200	12,582 €	2.516,400 €
2	Αυγά ωσσκοπημένα (53-63 γρ.)	τεμάχιο	800	0,084 €	67,200 €
3	Ζυμαρικό κριθαράκι εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.500	0,34 €	510,00 €
4	Ζυμαρικό μακαρονάκι κοφτό εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €
5	Ζυμαρικό χυλοπίτες εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.400	0,68 €	952,00 €
6	Μακαρόνια Νο 6 (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	2.200	0,34 €	748,00 €

7	Φακές ψιλές εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.000	0,50 €	500,00 €
8	Φασόλια ξερά μέτρια εγχώρια (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,77 €	1.201,20 €
9	Ρεβύθια εγχώρια(συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,68 €	1.060,80 €
10	Ρύζι καρολίνα εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	1.560	0,41 €	639,60 €
11	Ρύζι τύπου γλασσέ εγχώριο (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	600	0,41 €	246,00 €
12	Αλεύρι για όλες τις χρήσεις (1000 γρ.)	τεμάχιο	200	0,41 €	82,00 €
13	Τοματοχυμός συμπυκνωμένος (συσκευασία 500 γρ.)	τεμάχιο	4.500	0,27 €	1.215,00 €
14	Ζάχαρη λευκή ψιλή (συσκευασία 1000 γρ.)	τεμάχιο	100	0,56 €	56,00 €
15	Άρτυμα λεμονιού (380 ml)	τεμάχιο	680	0,16 €	108,80 €
16	Ξύδι (συσκευασία 400 ml)	τεμάχιο	200	0,21 €	42,00 €
17	Αλάτι (Συσκευασία σακουλάκι 1000 γρ.)	τεμάχιο	260	0,22 €	57,20 €
18	Κανέλα σε σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
19	Κανέλα ξύλο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
20	Γαρύφαλο ολόκληρο (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,33 €	23,10 €
21	Κύμινο σκόνη (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	70	0,48 €	33,60 €
22	Πιπέρι τριμμένο (συσκευασία 50 γρ.)	τεμάχιο	140	0,48 €	67,20 €
23	Δυόσμος τριμμένος (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	70	0,60 €	42,00 €
24	Δαφνόφυλλα (συσκευασία 15 γρ.)	τεμάχιο	60	0,60 €	36,00 €

25	Μπαχάρι τριμένο	τεμάχιο	20	0,76 €	15,20 €
26	Αραβοσιτέλαιο ή Ηλιέλαιο 1lt	τεμάχιο	80	1,48 €	118,40 €
27	Μοσχοκάρυδο (συσκευασία 15 γρ)	τεμάχιο	20	0,61 €	12,20 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	11.165,10 €
				Φ.Π.Α. 13%	1.451,46 €
				ΣΥΝΟΛΟ	12.616,56 €

Για το ελαιόλαδο και τα αβγά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται **ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (40%)** ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.

<u>ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 13%</u>	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	125.920,70 €
	Φ.Π.Α 13%	16.369,69 €
	ΣΥΝΟΛΟ	142.290,39 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 15800000-6 ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %
Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 24 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ζελέ (2 φακελάκια 200γρ. ανά κουτί)	τεμάχιο	200	0,72 €	144,00 €
2	Βανίλια άρωμα (συσκευασία 5 X 1,5 γρ.)	τεμάχιο	200	0,17 €	34,00 €
3	Σόδα Μαγειρική 350γρ	τεμάχιο	150	0,42 €	63,00 €
4	Βαφή αυγών 25γρ	τεμάχιο	150	0,46 €	69,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	310,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	74,40 €
				ΣΥΝΟΛΟ	384,40 €

		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	126.230,70 €
	<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>	Φ.Π.Α	16.444,09 €
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	142.674,79 €
	ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΑ	

ΟΜΑΔΑ 4 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ CPV : 15220000-6 & ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ CPV : 15331170-9
(Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας)
ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %

ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1.500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1.200	3,647 €	4.376,400 €
3	Γλώσσα φιλέτο	κιλό	1.140	4,256 €	4.851,840 €
4	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.110	0,938 €	1.041,180 €
5	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1.100	1,001 €	1.101,100 €
6	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	820	1,029 €	843,780 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	19.963,300 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.595,229 €
				ΣΥΝΟΛΟ	22.558,529 €

<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Πέρκα φιλέτο κατεψυγμένο	κιλό	1500	5,166 €	7.749,000 €
2	Βακαλάος φιλέτο	κιλό	1500	3,647 €	5.470,500 €
3	Αρακάς πακέτο (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	0,938 €	1.313,200 €
4	Φασολάκια (1000 γρ.)	τεμάχιο	1400	1,001 €	1.401,400 €
5	Σπανάκι (1000 γρ.)	τεμάχιο	300	1,029 €	308,700 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	16.242,800 €
				Φ.Π.Α. 13%	2.111,564 €
				ΣΥΝΟΛΟ	18.354,364 €
<p>Για τα κατεψυγμένα ψάρια και τα κατεψυγμένα λαχανικά του παραπάνω πίνακα προσφέρεται ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30%) ποσοστό έκπτωσης επί της % της μέσης λιανικής τιμής, όπως διαμορφώνονται ανά περίοδο, με τα δελτία πιστοποίησης τιμών, της αρμόδιας υπηρεσίας (τμήμα εμπορίου), της Περιφέρειας Αττικής.</p>					
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΨΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	36.206,100 €
				Φ.Π.Α	4.706,793 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	40.912,893 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ «ΣΚΟΥΡΙΑΣ, ANDRE,ALEXANDROS»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 2 -ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 13%	125920,70	16369,69	142290,39
	ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 24%	310,00	74,40	384,40
2	ΟΜΑΔΑ 4 - ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ & ΛΑΧΑΝΙΚΑ	36206,100	4706,793	40912,893
	ΣΥΝΟΛΟ	162436,8	21150,883	183587,683

3. Στην εταιρεία **ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** η οποία κατέθεσε προσφορά μόνο για τα είδη της **Ομάδας 3 : Γαλακτοκομικά προϊόντα** :

ΟΜΑΔΑ 3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ CPV : 15500000-3 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί φέτα	κιλά	1.500	6,50 €	9750,00 €
2	Τυρί κασέρι	κιλά	850	9,20 €	7820,00 €
3	Τυρί για τوست (τύπου edam ή gouda)κομμένο σε φέτες	κιλά	750	6,20 €	4650,00 €
4	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	1.000	9,50 €	9500,00 €
5	Γιαούρτι στραγγιστό (200 γρ.)	τεμάχιο	1.900	0,55 €	1045,00 €
6	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	30.000	0,75 €	22500,00 €
7	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	1.870	0,65 €	1215,50 €

				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	56480,50 €
				Φ.Π.Α. 13%	7342,47 €
				ΣΥΝΟΛΟ	63822,97 €
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	42.900	0,65 €	27885,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27885,00 €
				Φ.Π.Α 13%	3625,05 €
				ΣΥΝΟΛΟ	31510,05 €
ΣΙΣΙΤΙΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Τυρί κεφαλοτύρι	κιλά	100	9,50 €	950,00 €
2	Γάλα εβαπορέ (410 γρ.)	τεμάχιο	300	0,65 €	195,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1145,00 €
				Φ.Π.Α 13%	148,85 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1293,85 €
Β' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	13.500	0,75 €	10125,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	10125,00 €
				ΦΠΑ 13%	1316,25 €

				ΣΥΝΟΛΟ	11441,25 €
	Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ (ΓΑΛΑ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ)				
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	Τεμάχιο	10.500	0,75 €	7875,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	7875,00 €
				ΦΠΑ 13%	1023,75 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8898,75 €
	ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ)				
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Φρέσκο Γάλα Παστεριωμένο (1lt)	τεμάχιο	190.000	0,75 €	142500,00 €
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	142500,00 €
				ΦΠΑ 13%	18525,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	161025,00 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	246010,50 €
				ΦΠΑ 13%	31981,37 €
				ΣΥΝΟΛΟ	277991,87 €
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ

**ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΑΝΑΔΟΧΟ
«ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ €	Φ.Π.Α. €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ Φ.Π.Α. €
1	ΟΜΑΔΑ 3 – ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ	246010,50	31981,37	277991,87
	ΣΥΝΟΛΟ	246010,50	31981,37	277991,87

4. Στην εταιρεία **ΓΑΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**, η οποία κατέθεσε προσφορά για τα είδη της Ομάδας 1:Είδη Κρεοπωλείου, της Ομάδας 2 : Είδη Παντοπωλείου, της Ομάδας 4 : 4.1 Κατεψυγμένα Ψάρια - 4.2 Κατεψυγμένα Λαχανικά και της Ομάδας 5: Είδη Οπωροπωλείου, την **ΟΜΑΔΑ 5**:

ΟΜΑΔΑ 5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ CPV : 03221200-8 (Κριτήριο κατακύρωσης: χαμηλότερη τιμή - σε τιμές μονάδας) ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Αγγούρια	τεμάχιο	2.000	0,231	462,00
2	Άνηθος (δεμάτι 100γρ.	τεμάχιο	180	0,293	52,74
3	Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια	κιλό	2.500	0,993	2482,50
4	Μανταρίνια κλημεντίνες	κιλό	400	0,762	304,80
5	Βερύκοκα	κιλό	300	0,993	297,99
6	Καρότα	κιλό	500	0,524	262,00
7	Καρπούζι	κιλό	1.000	0,231	231,00
8	Κολοκυθάκια	κιλό	800	0,862	689,60
9	Κρεμμυδάκια φρέσκα	κιλό	300	0,901	270,30
10	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	2.500	0,508	1270,00
11	Λάχανο	κιλό	1.300	0,323	419,90
12	Λεμόνια	κιλό	800	1,163	930,40
13	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	300	0,262	78,60
14	Μαρούλια	τεμάχιο	500	0,300	150,00
15	Μήλα σάρκιν	κιλό	3.500	0,770	2695,00

16	Μπανάνες	κιλό	3.500	1,870	3045,00
17	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	2.000	0,824	1648,00
18	Πατάτες	κιλό	16.000	0,462	7392,00
19	Πεπόνια	κιλό	400	0,524	209,60
20	Πυτεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
21	Πορτοκάλια	κιλό	1.500	0,662	993,00
22	Ροδάκινα	κιλό	500	0,801	400,50
23	Σέλινο	κιλό	60	0,793	47,58
24	Σκόρδα	τεμάχιο	400	0,200	80,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24580,01 €
				Φ.Π.Α. 13%	3195,4013 €
				ΣΥΝΟΛΟ	27775,4113 €

ΣΙΣΣΙΤΙΟ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Άνηθος (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,293	57,135
2	Καρότα	κιλό	800	0,524	419,20
3	Κολοκυθάκια	κιλό	600	1,862	517,20
4	Κρεμμύδια ξερά	κιλό	1.000	0,508	508,00
5	Μαιντανός (δεμάτι 100 γρ.)	τεμάχιο	195	0,262	51,09
6	Ντομάτες Α'ποιότητας	κιλό	500	0,824	412,00
7	Πατάτες	κιλό	2.500	0,462	1155,00
8	Πυτεριές πράσινες χονδρές	κιλό	250	0,670	167,50
9	Σέλινο	κιλό	25	0,793	19,825
10	Σκόρδα	τεμάχιο	220	0,200	44,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	3350,95 €
				Φ.Π.Α.	435,6235 €

				13%	
				ΣΥΝΟΛΟ	3786,5735 €
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	27930,96
				Φ.Π.Α. 13%	3631,0248
				ΣΥΝΟΛΟ	31561,98
				ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ	ΤΡΙΑΝΤΑ ΜΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΕΝΙΑΙΟ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ Μ.Λ.Τ. :
23% (ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ).

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΓΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 5 – ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ	27930,96	3631,0248	31561,9848
ΣΥΝΟΛΟ		27930,96	3631,0248	31561,9848

5. Στην εταιρεία «**MUST SANDWICH Ο.Ε.**» η οποία κατέθεσε προσφορά μόνο για τα είδη της Ομάδας 6: Είδη Αρτοποιίας:

ΟΜΑΔΑ 6 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ CPV:15810000-9 ΜΕ Φ.Π.Α. 13 %					
ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Ψωμί (350-400 γρ)	κιλό	15.500	1,23	19065,00
2	Μελομακάρονα		100	8,00	800,00
3	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
4	Ψωμί φρέσκο τοστ φόρμας (συσκευασία 750γρ.)	τεμάχιο	1000	1,75	1750,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	22415,00
				Φ.Π.Α. 13%	2913,95
				ΣΥΝΟΛΟ	25328,95

ΣΙΣΣΙΤΙΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ((€))	ΣΥΝΟΛΟ(€)
1	Μελομακάρονα	κιλό	100	8,00	800,00
2	Κουραμπιέδες	κιλό	100	8,00	800,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1600,00
				Φ.Π.Α. 13%	208,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1808,00
<u>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ</u>				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	24015,00
				Φ.Π.Α. 13%	3121,95
				ΣΥΝΟΛΟ	27136,95
ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:				ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ	

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ « MUST SANDWICH Ο.Ε. »

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (ΣΕ €)	Φ.Π.Α. %	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ (ΣΕ €)
1	ΟΜΑΔΑ 6 – ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ	24015,00	31121,95	27136,95
	ΣΥΝΟΛΟ	24015,00	31121,95	27136,95

Σύμφωνα με την υπ' αριθμ.2/6574/05.03.2020 διακήρυξη και την παράγραφο 2.4.4 το **κριτήριο ανάθεσης** είναι: **ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ** : ΟΜΑΔΑ 2(Είδη Παντοπωλείου εκτός το ελαιόλαδο και τα αυγά), για την ΟΜΑΔΑ 3(Γαλακτοκομικά προϊόντα) και την ΟΜΑΔΑ 6(Είδη Αρτοποιίας): Η τιμή του προς προμήθεια υλικού δίνεται σε ευρώ ανά μονάδα & **ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ**: για την ΟΜΑΔΑ 1(Είδη Κρεοπωλείου), για την ΟΜΑΔΑ 2(Είδη Παντοπωλείου και μόνο για το ελαιόλαδο και τα αυγά), για την ΟΜΑΔΑ 4(Κατεψυγμένα Ψάρια και Λαχανικά), για την ΟΜΑΔΑ 5(Είδη Οπωροπωλείου). Παρόλο των μικρών αποκλίσεων που επισημάνθηκαν από την επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, οι προσφορές είναι όλες αποδεκτές, καθώς δεν υπάρχει απόκλιση στην προσφερόμενη τιμή μονάδας ανά είδος και ανά ομάδα προμήθειας.

Στη συνέχεια η Επιτροπή λύνει την συνεδρίασή της.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

2. ΔΕΡΝΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

3. ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

**ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ